
> Preisliste
PREISLISTE

(Preise gültig ab 03.03.2026 - bis
Neuerscheinung)

> PREISE INKL. GEMA (BEI LIEFERUNG
INNERHALB DE)
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A101904

> USB-Stick FlashKey Type A-C
(Metall)

 58 x 21 x 10mm  0,012 kg

 

10 x 10 mm
10 x 10 mm

Farben

   

 

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100230 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

8 GB 7,84 € 6,82 € 6,76 € 6,40 € 6,37 € 6,34 € 6,31 €

16 GB 8,72 € 7,49 € 7,42 € 7,06 € 7,03 € 7,00 € 6,97 €

32 GB 9,98 € 8,75 € 8,67 € 8,33 € 8,30 € 8,26 € 8,23 €

64 GB 11,97 € 10,74 € 10,64 € 10,32 € 10,28 € 10,25 € 10,22 €

128 GB 15,79 € 14,57 € 14,43 € 14,14 € 14,10 € 14,07 € 14,04 €

 

Art.-Nr.: A101906

> USB-Stick ByteWheel Type C
(Kunststoff)

 57 x 19 x 10mm  0,016 kg

 

20 x 10 mm
20 x 10 mm

Farben

  

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

4 GB 7,94 € 7,24 € 6,72 € 6,43 € 6,38 € 6,30 € 6,29 €

8 GB 8,12 € 6,90 € 6,90 € 6,47 € 6,44 € 6,41 € 6,38 €

16 GB 8,68 € 7,45 € 7,45 € 7,03 € 7,00 € 6,97 € 6,93 €

32 GB 9,67 € 8,46 € 8,46 € 8,02 € 7,99 € 7,97 € 7,92 €

64 GB 11,33 € 10,11 € 10,11 € 9,67 € 9,65 € 9,62 € 9,59 €

128 GB 12,22 € 11,00 € 11,00 € 10,56 € 10,53 € 10,50 € 10,47 €

 

Art.-Nr.: A101908

> USB-Stick PulsePlug Type A-C
3.0
(Metall)

 58 x 21 x 10mm  0,033 kg

 

5 x 5 mm
50 x 20 mm

Farben

 

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100102 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 9,72 € 8,51 € 8,41 € 8,09 € 8,06 € 8,04 € 7,99 €

32 GB 11,07 € 9,86 € 9,76 € 9,41 € 9,38 € 9,35 € 9,32 €

64 GB 13,94 € 12,73 € 12,60 € 12,29 € 12,26 € 12,22 € 12,19 €

128 GB 21,46 € 20,24 € 20,06 € 19,81 € 19,78 € 19,75 € 19,73 €

 

Art.-Nr.: A101909

> USB-Stick EchoChip Type A-C
(Aluminium)

 57 x 19 x 10mm  0,013 kg

 

20 x 10 mm
20 x 10 mm

Farben  

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100220 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

8 GB 7,25 € 6,51 € 6,17 € 5,81 € 5,78 € 5,75 € 5,73 €

16 GB 8,13 € 7,21 € 6,83 € 6,47 € 6,44 € 6,41 € 6,38 €

32 GB 9,39 € 8,53 € 8,08 € 7,74 € 7,71 € 7,67 € 7,64 €

64 GB 11,38 € 10,61 € 10,05 € 9,73 € 9,69 € 9,66 € 9,63 €

128 GB 15,20 € 14,63 € 13,85 € 13,55 € 13,51 € 13,48 € 13,45 €

 

Art.-Nr.: A101910

> USB-Stick GlowPort Type A-C
(Aluminium)

 58 x 21 x 10mm  0,012 kg

 

5 x 5 mm
5 x 5 mm

Farben

  

 

 
Lasergravur
V100220 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100510 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100150 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

8 GB 7,84 € 6,82 € 6,76 € 6,40 € 6,37 € 6,34 € 6,31 €

16 GB 8,72 € 7,49 € 7,42 € 7,06 € 7,03 € 7,00 € 6,97 €

32 GB 9,98 € 8,75 € 8,67 € 8,33 € 8,30 € 8,26 € 8,23 €

64 GB 11,97 € 10,74 € 10,64 € 10,32 € 10,28 € 10,25 € 10,22 €

128 GB 15,79 € 14,57 € 14,43 € 14,14 € 14,10 € 14,07 € 14,04 €

 

Art.-Nr.: A101626

> EcoFlashDrive Card
(Recycelter Kunststoff)

 83 x 53 x 3mm  0,010 kg

 

40 x 40 mm
40 x 40 mm

Farben

 

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100150 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100510 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100192 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 8,36 € 6,09 € 5,88 € 5,82 € 5,80 € 5,78 € 5,75 €

1 GB 8,90 € 6,65 € 6,43 € 6,38 € 6,36 € 6,34 € 6,30 €

2 GB 9,09 € 6,83 € 6,61 € 6,55 € 6,52 € 6,50 € 6,48 €

4 GB 9,31 € 7,06 € 6,82 € 6,78 € 6,76 € 6,72 € 6,71 €

8 GB 9,52 € 7,27 € 7,04 € 7,00 € 6,97 € 6,96 € 6,92 €

16 GB 10,46 € 8,20 € 7,97 € 7,92 € 7,90 € 7,88 € 7,85 €

32 GB 11,90 € 9,65 € 9,39 € 9,28 € 9,25 € 9,23 € 9,20 €

64 GB 13,55 € 11,30 € 11,03 € 11,02 € 11,00 € 10,99 € 10,95 €

128 GB 17,46 € 15,20 € 15,05 € 14,77 € 14,74 € 14,71 € 14,69 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A101913

> GlowDrive USB Stick
(Kunststoff)

 69 x 18 x 9mm  0,016 kg

 

10 x 40 mm
10 x 40 mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100220 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 9,06 € 6,80 € 6,58 € 6,52 € 6,51 € 6,48 € 6,47 €

1 GB 9,55 € 7,29 € 7,07 € 7,01 € 7,00 € 6,97 € 6,96 €

2 GB 9,65 € 7,39 € 7,15 € 7,10 € 7,08 € 7,06 € 7,04 €

4 GB 9,90 € 7,64 € 7,41 € 7,38 € 7,35 € 7,32 € 7,31 €

8 GB 10,12 € 7,87 € 7,63 € 7,60 € 7,57 € 7,56 € 7,52 €

16 GB 10,96 € 8,71 € 8,47 € 8,44 € 8,41 € 8,40 € 8,37 €

32 GB 12,07 € 9,81 € 9,56 € 9,53 € 9,52 € 9,49 € 9,48 €

64 GB 13,87 € 11,62 € 11,51 € 11,19 € 11,14 € 11,12 € 11,09 €

128 GB 14,97 € 12,71 € 12,60 € 12,29 € 12,26 € 12,24 € 12,21 €

 

Art.-Nr.: A101907

> USB-Stick CloudClip Type A-C I
3.0
(Metall)

 67 x 19 x 10mm  0,032 kg

 

20 x 10 mm
20 x 10 mm

Farben

 

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100192 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 10,72 € 9,93 € 9,66 € 9,07 € 13,19 € 9,00 € 8,97 €

32 GB 10,78 € 10,00 € 9,73 € 9,13 € 9,10 € 9,07 € 9,04 €

64 GB 14,21 € 13,58 € 13,22 € 12,56 € 12,53 € 12,50 € 12,47 €

128 GB 26,46 € 27,38 € 26,14 € 25,34 € 25,28 € 25,23 € 25,21 €

 

Art.-Nr.: A101634

> PaperKey USB Drive
(Papier)

 58 x 28 x 4mm  0,003 kg

 

30 x 10 mm
30 x 10 mm

Farben
 

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100140 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,06 € 4,66 € 4,41 € 4,23 € 4,20 € 4,19 € 4,16 €

1 GB 7,64 € 5,24 € 4,97 € 4,79 € 4,76 € 4,75 € 4,70 €

2 GB 7,84 € 5,42 € 5,17 € 4,96 € 4,93 € 4,90 € 4,89 €

4 GB 8,06 € 5,66 € 5,38 € 5,18 € 5,17 € 5,12 € 5,11 €

8 GB 8,29 € 5,88 € 5,60 € 5,40 € 5,38 € 5,36 € 5,32 €

16 GB 9,27 € 6,85 € 6,55 € 6,33 € 6,30 € 6,29 € 6,26 €

32 GB 10,78 € 8,34 € 8,02 € 7,69 € 7,66 € 7,63 € 7,60 €

64 GB 12,52 € 10,07 € 9,72 € 9,42 € 9,41 € 9,39 € 9,35 €

128 GB 16,60 € 14,11 € 13,86 € 13,17 € 13,15 € 13,12 € 13,09 €

 

Art.-Nr.: A101767

> USB Stick WoodDrive OTG 3.0
(Holz)

 70 x 20 x 12mm  0,015 kg

 

30 x 10 mm
30 x 10 mm

Farben

 

 

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100140 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 10,78 € 8,99 € 8,82 € 8,23 € 8,06 € 7,90 € 7,73 €

32 GB 12,39 € 10,51 € 10,35 € 9,69 € 9,49 € 9,31 € 9,11 €

64 GB 15,81 € 13,79 € 13,57 € 12,87 € 12,61 € 12,38 € 12,12 €

128 GB 24,77 € 22,40 € 22,02 € 21,18 € 20,79 € 20,40 € 20,01 €

 

Art.-Nr.: A101631

> LogoShare USB Stick
(Metall)

 66 x 18 x 16mm  0,018 kg

 

20 x 10 mm
20 x 10 mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100230 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100290 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100130 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 9,09 € 6,83 € 6,61 € 6,55 € 6,54 € 6,51 € 6,50 €

1 GB 9,58 € 7,32 € 7,10 € 7,04 € 7,03 € 7,00 € 6,97 €

2 GB 9,67 € 7,42 € 7,18 € 7,13 € 7,11 € 7,08 € 7,07 €

4 GB 9,93 € 7,67 € 7,43 € 7,41 € 7,36 € 7,35 € 7,34 €

8 GB 10,15 € 7,90 € 7,66 € 7,63 € 7,60 € 7,57 € 7,55 €

16 GB 10,99 € 8,74 € 8,50 € 8,47 € 8,44 € 8,43 € 8,39 €

32 GB 12,10 € 9,84 € 9,58 € 9,56 € 9,55 € 9,52 € 9,51 €

64 GB 13,90 € 11,65 € 11,54 € 11,20 € 11,17 € 11,14 € 11,12 €

128 GB 14,99 € 12,74 € 12,63 € 12,32 € 12,29 € 12,26 € 12,24 €

 

Art.-Nr.: A101635

> PaperTan Eco USB
(Papier)

 62 x 30 x 31mm  0,003 kg

 

40 x 10 mm
40 x 10 mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100102 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,01 € 3,75 € 3,56 € 3,47 € 3,44 € 3,43 € 3,40 €

1 GB 6,57 € 4,30 € 4,10 € 4,03 € 4,00 € 3,99 € 3,96 €

2 GB 6,75 € 4,48 € 4,28 € 4,20 € 4,19 € 4,16 € 4,14 €

4 GB 6,97 € 4,70 € 4,49 € 4,42 € 4,41 € 4,38 € 4,37 €

8 GB 7,18 € 4,93 € 4,72 € 4,65 € 4,62 € 4,61 € 4,58 €

16 GB 8,11 € 5,85 € 5,64 € 5,59 € 5,56 € 5,54 € 5,50 €

32 GB 9,56 € 7,29 € 7,07 € 6,94 € 6,90 € 6,87 € 6,85 €

64 GB 11,21 € 8,96 € 8,71 € 8,67 € 8,65 € 8,64 € 8,61 €

128 GB 15,11 € 12,85 € 12,73 € 12,43 € 12,40 € 12,36 € 12,33 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A101632

> PaperHome USB Drive
(Papier)

 60 x 33 x 3mm  0,003 kg

 

50 x 10 mm
50 x 10 mm

Farben
 

 
Digitaldruck (CMYK)
V100520 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,25 € 3,00 € 2,81 € 2,73 € 2,70 € 2,69 € 2,65 €

1 GB 5,81 € 3,56 € 3,36 € 3,29 € 3,25 € 3,23 € 3,21 €

2 GB 5,99 € 3,74 € 3,54 € 3,44 € 3,43 € 3,40 € 3,39 €

4 GB 6,22 € 3,96 € 3,75 € 3,68 € 3,65 € 3,63 € 3,61 €

8 GB 6,43 € 4,17 € 3,98 € 3,91 € 3,88 € 3,85 € 3,82 €

16 GB 7,36 € 5,11 € 4,90 € 4,83 € 4,80 € 4,79 € 4,76 €

32 GB 8,81 € 6,55 € 6,33 € 6,19 € 6,16 € 6,13 € 6,10 €

64 GB 10,46 € 8,20 € 7,97 € 7,92 € 7,91 € 7,88 € 7,85 €

128 GB 14,36 € 12,10 € 11,98 € 11,68 € 11,65 € 11,62 € 11,59 €

 

Art.-Nr.: A101564

> USB Stick TwinTech OTG
(Metall)

 40 x 12 x 7mm  0,009 kg

 

30 x 10 mm
20 x 10 mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100230 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100510 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100170 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 8,27 € 7,07 € 7,06 € 6,65 € 6,61 € 6,58 € 6,55 €

32 GB 9,62 € 8,40 € 8,40 € 7,97 € 7,94 € 7,91 € 7,88 €

64 GB 12,50 € 11,28 € 11,28 € 10,84 € 10,81 € 10,78 € 10,75 €

128 GB 20,02 € 18,80 € 18,80 € 18,37 € 18,34 € 18,30 € 18,27 €

 

Art.-Nr.: A101630

> KeyEmblem Flash Disk
(Metall)

 70 x 12 x 4mm  0,012 kg

 

10 x 20 mm
10 x 20 mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100430 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100520 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100250 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 9,00 € 6,75 € 6,52 € 6,48 € 6,47 € 6,43 € 6,41 €

1 GB 9,51 € 7,24 € 7,01 € 6,96 € 6,94 € 6,92 € 6,90 €

2 GB 9,59 € 7,34 € 7,10 € 7,04 € 7,03 € 7,00 € 6,99 €

4 GB 9,84 € 7,59 € 7,35 € 7,32 € 7,29 € 7,28 € 7,25 €

8 GB 10,07 € 7,81 € 7,57 € 7,55 € 7,52 € 7,50 € 7,48 €

16 GB 10,92 € 8,65 € 8,41 € 8,39 € 8,36 € 8,34 € 8,32 €

32 GB 12,01 € 9,76 € 9,51 € 9,49 € 9,46 € 9,44 € 9,42 €

64 GB 13,82 € 11,56 € 11,45 € 11,13 € 11,10 € 11,06 € 11,03 €

128 GB 14,91 € 12,66 € 12,54 € 12,24 € 12,21 € 12,18 € 12,15 €

 

Art.-Nr.: A101628

> EcoEmblem Wood Drive
(Holz)

 63 x 16 x 4mm  0,009 kg

 

10 x 20 mm
10 x 20 mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100220 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100150 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100510 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,46 € 5,21 € 5,00 € 4,93 € 4,91 € 4,89 € 4,87 €

1 GB 7,95 € 5,70 € 5,49 € 5,42 € 5,40 € 5,38 € 5,35 €

2 GB 8,05 € 5,80 € 5,57 € 5,50 € 5,49 € 5,46 € 5,45 €

4 GB 8,30 € 6,05 € 5,82 € 5,78 € 5,74 € 5,73 € 5,71 €

8 GB 8,53 € 6,27 € 6,05 € 6,01 € 5,98 € 5,95 € 5,92 €

16 GB 9,37 € 7,11 € 6,89 € 6,85 € 6,82 € 6,80 € 6,76 €

32 GB 10,47 € 8,22 € 7,98 € 7,94 € 7,92 € 7,90 € 7,88 €

64 GB 12,28 € 10,02 € 9,93 € 9,58 € 9,55 € 9,52 € 9,49 €

128 GB 13,37 € 11,12 € 11,02 € 10,70 € 10,67 € 10,64 € 10,61 €

 

Art.-Nr.: A101766

> USB Stick WheatDrive OTG
(Wheat Straw)

 66 x 12 x 10mm  0,008 kg

 

50 x 10 mm
50 x 10 mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100170 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100290 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

4 GB 5,59 € 4,87 € 4,37 € 4,06 € 4,02 € 3,93 € 3,92 €

8 GB 5,77 € 4,54 € 4,54 € 4,10 € 4,07 € 4,05 € 4,02 €

16 GB 6,31 € 5,08 € 5,08 € 4,66 € 4,63 € 4,61 € 4,58 €

32 GB 7,31 € 6,09 € 6,09 € 5,66 € 5,63 € 5,60 € 5,57 €

64 GB 8,96 € 7,74 € 7,74 € 7,31 € 7,28 € 7,25 € 7,22 €

128 GB 9,86 € 8,64 € 8,64 € 8,20 € 8,16 € 8,13 € 8,11 €

 

Art.-Nr.: A101633

> EcoOrbit USB Round
(Recycelter Kunststoff)

 43 x 43 x 2mm  0,005 kg

 

30 x 30 mm
30 x 30 mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100192 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100510 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,49 € 5,24 € 5,03 € 4,97 € 4,94 € 4,93 € 4,89 €

1 GB 8,05 € 5,80 € 5,59 € 5,53 € 5,49 € 5,47 € 5,45 €

2 GB 8,23 € 5,98 € 5,75 € 5,68 € 5,67 € 5,64 € 5,63 €

4 GB 8,46 € 6,20 € 5,96 € 5,92 € 5,89 € 5,87 € 5,85 €

8 GB 8,67 € 6,41 € 6,19 € 6,15 € 6,12 € 6,09 € 6,06 €

16 GB 9,60 € 7,35 € 7,11 € 7,07 € 7,04 € 7,03 € 7,00 €

32 GB 11,05 € 8,79 € 8,54 € 8,43 € 8,40 € 8,37 € 8,34 €

64 GB 12,70 € 10,44 € 10,18 € 10,16 € 10,15 € 10,12 € 10,09 €

128 GB 16,60 € 14,34 € 14,21 € 13,92 € 13,89 € 13,86 € 13,83 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A101625

> EcoFlashDrive Pro
(Recycelter Kunststoff)

 55 x 20 x 10mm  0,014 kg

 

10 x 30 mm
10 x 30 mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100150 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100250 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,26 € 3,01 € 2,83 € 2,74 € 2,73 € 2,70 € 2,69 €

1 GB 5,77 € 3,51 € 3,32 € 3,22 € 3,21 € 3,18 € 3,16 €

2 GB 5,85 € 3,60 € 3,40 € 3,32 € 3,30 € 3,28 € 3,25 €

4 GB 6,12 € 3,85 € 3,65 € 3,58 € 3,56 € 3,54 € 3,53 €

8 GB 6,34 € 4,09 € 3,88 € 3,81 € 3,78 € 3,77 € 3,74 €

16 GB 7,18 € 4,93 € 4,72 € 4,65 € 4,62 € 4,61 € 4,58 €

32 GB 8,27 € 6,02 € 5,81 € 5,75 € 5,74 € 5,71 € 5,70 €

64 GB 10,08 € 7,83 € 7,76 € 7,39 € 7,36 € 7,34 € 7,31 €

128 GB 11,19 € 8,93 € 8,85 € 8,51 € 8,47 € 8,44 € 8,41 €

 

Art.-Nr.: A101994

> USB Stick Basic Card Round
(Kunststoff)

 43 x 43 x 3mm  0,007 kg

 

30 x 30 mm
30 x 30 mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,53 € 3,28 € 3,08 € 3,01 € 2,98 € 2,95 € 2,93 €

1 GB 6,09 € 3,84 € 3,64 € 3,56 € 3,53 € 3,51 € 3,49 €

2 GB 6,27 € 4,02 € 3,81 € 3,72 € 3,71 € 3,68 € 3,67 €

4 GB 6,50 € 4,24 € 4,02 € 3,95 € 3,93 € 3,91 € 3,89 €

8 GB 6,71 € 4,45 € 4,24 € 4,19 € 4,14 € 4,13 € 4,10 €

16 GB 7,64 € 5,38 € 5,17 € 5,11 € 5,08 € 5,07 € 5,04 €

32 GB 9,09 € 6,83 € 6,61 € 6,47 € 6,44 € 6,41 € 6,37 €

64 GB 10,74 € 8,48 € 8,25 € 8,19 € 8,18 € 8,16 € 8,13 €

128 GB 14,63 € 12,38 € 12,26 € 11,96 € 11,93 € 11,90 € 11,87 €

 

Art.-Nr.: A101905

> USB-Stick OrbitDisk Type C
(Aluminium)

 57 x 19 x 10mm  0,013 kg

 

30 x 10 mm
30 x 10 mm

Farben
 

 
Digitaldruck (CMYK)
V100290 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100230 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

4 GB 7,15 € 6,44 € 5,94 € 5,63 € 5,59 € 5,52 € 5,50 €

8 GB 7,34 € 6,12 € 6,12 € 5,67 € 5,64 € 5,61 € 5,59 €

16 GB 7,88 € 6,65 € 6,65 € 6,23 € 6,20 € 6,17 € 6,15 €

32 GB 8,88 € 7,66 € 7,66 € 7,22 € 7,20 € 7,17 € 7,14 €

64 GB 10,54 € 9,32 € 9,32 € 8,88 € 8,85 € 8,82 € 8,79 €

128 GB 11,42 € 10,21 € 10,21 € 9,77 € 9,74 € 9,70 € 9,67 €

 

Art.-Nr.: A101903

> USB-Stick SparkDrive LED Type
A-C
(Metall)

 61 x 20 x 8mm  0,015 kg

 

10 x 30 mm
10 x 30 mm

Farben

   

 

 
Lasergravur
V100192 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100290 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

4 GB 7,48 € 6,78 € 6,26 € 5,96 € 5,91 € 5,84 € 5,82 €

8 GB 7,66 € 6,44 € 6,44 € 6,01 € 5,98 € 5,95 € 5,91 €

16 GB 8,22 € 6,99 € 6,99 € 6,57 € 6,54 € 6,50 € 6,47 €

32 GB 9,21 € 7,99 € 7,99 € 7,56 € 7,52 € 7,49 € 7,46 €

64 GB 10,86 € 9,65 € 9,65 € 9,21 € 9,18 € 9,16 € 9,11 €

128 GB 11,75 € 10,53 € 10,53 € 10,09 € 10,07 € 10,04 € 10,01 €

 

Art.-Nr.: A101911

> USB-Stick ZenDrive Type A-C
(Metall)

 58 x 21 x 10mm  0,033 kg

 

10 x 5 mm
10 x 5 mm

Farben

  

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100102 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 10,11 € 8,90 € 8,89 € 8,48 € 8,46 € 8,41 € 8,39 €

32 GB 11,47 € 10,25 € 10,25 € 9,80 € 9,77 € 9,74 € 9,72 €

64 GB 14,34 € 13,12 € 13,12 € 12,68 € 12,64 € 12,61 € 12,59 €

128 GB 21,85 € 20,64 € 20,64 € 20,20 € 20,17 € 20,15 € 20,12 €

 

Art.-Nr.: A101627

> EcoFlashDrive Card Mini
(Recycelter Kunststoff)

 60 x 30 x 2mm  0,005 kg

 

50 x 20 mm
40 x 20 mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100130 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100290 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,53 € 5,28 € 5,11 € 5,00 € 4,97 € 4,96 € 4,93 €

1 GB 8,09 € 5,84 € 5,67 € 5,56 € 5,53 € 5,52 € 5,49 €

2 GB 8,27 € 6,02 € 5,85 € 5,73 € 5,71 € 5,68 € 5,67 €

4 GB 8,50 € 6,24 € 6,06 € 5,95 € 5,94 € 5,91 € 5,89 €

8 GB 8,71 € 6,45 € 6,29 € 6,17 € 6,15 € 6,13 € 6,10 €

16 GB 9,63 € 7,38 € 7,21 € 7,11 € 7,08 € 7,07 € 7,04 €

32 GB 11,09 € 8,82 € 8,67 € 8,47 € 8,44 € 8,40 € 8,37 €

64 GB 12,74 € 10,49 € 10,32 € 10,19 € 10,18 € 10,16 € 10,14 €

128 GB 16,63 € 14,38 € 14,38 € 13,96 € 13,93 € 13,90 € 13,86 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A101624

> EcoFlashDrive Cork
(Kork)

 60 x 18 x 2mm  0,004 kg

 

40 x 10 mm
15 x 10 mm
20 x 50 mm
20 x 50 mm

Farben
 

 
Digitaldruck (CMYK)
V100290 | ab 25 St.

 

Muster ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,53 € 5,00 € 4,97 € 5,04 € 5,01 €

1 GB 8,09 € 5,56 € 5,53 € 5,61 € 5,59 €

2 GB 8,26 € 5,73 € 5,71 € 5,78 € 5,77 €

4 GB 8,50 € 5,95 € 5,94 € 6,01 € 5,99 €

8 GB 8,71 € 6,17 € 6,15 € 6,24 € 6,22 €

16 GB 9,63 € 7,11 € 7,08 € 7,20 € 7,15 €

32 GB 11,07 € 8,46 € 8,43 € 8,55 € 8,53 €

64 GB 12,74 € 10,19 € 10,18 € 10,35 € 10,32 €

128 GB 16,63 € 13,96 € 13,93 € 14,15 € 14,13 €

 

Art.-Nr.: A101899

> USB-Card Pocket 3.0
(Kunststoff)

 834 x 52 x 4mm  0,011 kg

 

40 x 45 mm
40 x 45 mm

Farben  

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

8 GB 7,74 € 7,03 € 6,47 € 6,22 € 6,17 € 6,10 € 6,09 €

16 GB 8,19 € 7,00 € 6,92 € 6,58 € 6,55 € 6,52 € 6,50 €

32 GB 10,02 € 8,82 € 8,72 € 8,40 € 8,37 € 8,34 € 8,32 €

64 GB 12,94 € 11,70 € 11,59 € 11,27 € 11,24 € 11,21 € 11,19 €

128 GB 22,33 € 21,10 € 20,90 € 20,68 € 20,65 € 20,62 € 20,59 €

 

Art.-Nr.: A101895

> FlexiMetal USB Drive - Type C
(Metall)

 79 x 33.5 x 27mm  0,022 kg

 

18 x 40 mm
18 x 40 mm

Farben

  

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100102 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100220 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 9,17 € 7,97 € 7,88 € 7,55 € 7,52 € 7,49 € 7,46 €

32 GB 10,53 € 9,31 € 9,23 € 8,88 € 8,83 € 8,81 € 8,78 €

64 GB 13,40 € 12,18 € 12,07 € 11,75 € 11,72 € 11,69 € 11,65 €

128 GB 20,92 € 19,70 € 19,52 € 19,26 € 19,24 € 19,21 € 19,18 €

 

Art.-Nr.: A101894

> Metallic DuoDrive - Type C
(Metall)

 65 x 15 x 8mm  0,022 kg

 

18 x 40 mm
18 x 40 mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100102 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100220 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 8,82 € 7,62 € 7,53 € 7,20 € 7,17 € 7,14 € 7,11 €

32 GB 10,18 € 8,96 € 8,88 € 8,53 € 8,50 € 8,47 € 8,43 €

64 GB 13,05 € 11,83 € 11,72 € 11,40 € 11,37 € 11,34 € 11,31 €

128 GB 20,58 € 19,36 € 19,18 € 18,91 € 18,89 € 18,86 € 18,83 €

 

Art.-Nr.: A101893

> DualFlex CardDrive USB C
(Kunststoff)

 84 x 52 x 4mm  0,011 kg

 

40 x 45 mm
40 x 45 mm

Farben  

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 10,46 € 9,23 € 9,14 € 8,81 € 8,78 € 8,75 € 8,72 €

32 GB 10,53 € 9,30 € 9,20 € 8,86 € 8,83 € 8,81 € 8,78 €

64 GB 13,96 € 12,73 € 12,60 € 12,29 € 12,26 € 12,24 € 12,21 €

128 GB 26,19 € 25,90 € 25,14 € 25,07 € 25,03 € 24,96 € 24,95 €

 

Art.-Nr.: A101764

> USB Stick MiniOTG Pro 3.0
(Metall)

 35 x 7 x 12mm  0,017 kg

 

10 mm x 20 mm
10 mm x 15 mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100102 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100192 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 10,86 € 9,52 € 9,44 € 8,93 € 8,82 € 8,71 € 8,60 €

32 GB 10,92 € 9,58 € 9,49 € 8,99 € 8,88 € 8,76 € 8,65 €

64 GB 14,42 € 13,05 € 12,92 € 12,39 € 12,24 € 12,10 € 11,96 €

128 GB 26,89 € 26,35 € 25,59 € 25,03 € 24,75 € 24,46 € 24,21 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100442

> USB-Stick Expert Holz
(Holz)

 57 x 10 x 19mm  0,017 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben

 
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,89 € 4,20 € 3,71 € 3,60 € 3,57 € 3,54 € 3,42 €

1 GB 7,48 € 4,79 € 4,26 € 4,12 € 4,10 € 4,07 € 3,92 €

2 GB 7,59 € 4,90 € 4,35 € 4,21 € 4,20 € 4,17 € 4,02 €

4 GB 7,88 € 5,21 € 4,63 € 4,52 € 4,48 € 4,47 € 4,31 €

8 GB 8,16 € 5,47 € 4,87 € 4,76 € 4,73 € 4,72 € 4,54 €

16 GB 9,16 € 6,47 € 5,80 € 5,68 € 5,66 € 5,64 € 5,42 €

32 GB 10,47 € 7,78 € 7,00 € 6,89 € 6,87 € 6,85 € 6,59 €

64 GB 12,61 € 9,93 € 9,16 € 8,68 € 8,65 € 8,62 € 8,30 €

128 GB 13,93 € 11,24 € 10,36 € 9,90 € 9,87 € 9,84 € 9,48 €

 

Art.-Nr.: A100356

> USB-Stick Mick
(Kunststoff, Metall)

 55 x 18 x 8mm  0,008 kg

 

30mm x 13mm
30mm x 13mm

Farben

        
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,94 € 3,68 € 3,49 € 3,42 € 3,40 € 3,36 € 3,35 €

1 GB 6,44 € 4,17 € 3,98 € 3,89 € 3,88 € 3,85 € 3,84 €

2 GB 6,52 € 4,27 € 4,06 € 3,98 € 3,96 € 3,93 € 3,92 €

4 GB 6,78 € 4,52 € 4,33 € 4,26 € 4,23 € 4,21 € 4,20 €

8 GB 7,00 € 4,75 € 4,55 € 4,48 € 4,45 € 4,44 € 4,41 €

16 GB 7,85 € 5,59 € 5,38 € 5,32 € 5,29 € 5,28 € 5,25 €

32 GB 8,95 € 6,69 € 6,47 € 6,43 € 6,40 € 6,37 € 6,36 €

64 GB 10,75 € 8,50 € 8,41 € 8,06 € 8,04 € 7,99 € 7,97 €

128 GB 11,86 € 9,59 € 9,51 € 9,17 € 9,14 € 9,11 € 9,09 €

 

Art.-Nr.: A101763

> USB Stick Nexa OTG 3.0
(Metall)

 35 x 10 x 12mm  0,017 kg

 

10 mm x 20 mm
10 mm x 15 mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100220 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 10,86 € 9,52 € 9,44 € 8,93 € 8,82 € 8,71 € 8,60 €

32 GB 10,92 € 9,58 € 9,49 € 8,99 € 8,88 € 8,76 € 8,65 €

64 GB 14,42 € 13,05 € 12,92 € 12,39 € 12,24 € 12,10 € 11,96 €

128 GB 26,89 € 26,35 € 25,59 € 25,03 € 24,75 € 24,46 € 24,21 €

 

Art.-Nr.: A100326

> USB-Stick Power Ring
(Gummi, Silikon)

 216 x 18 x 8mm  0,015 kg

 

160mm x 14mm
21mm x 14mm

Farben

     
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,55 € 5,28 € 5,07 € 5,01 € 5,00 € 4,97 € 4,96 €

1 GB 8,04 € 5,78 € 5,56 € 5,49 € 5,47 € 5,45 € 5,43 €

2 GB 8,12 € 5,87 € 5,66 € 5,59 € 5,57 € 5,54 € 5,53 €

4 GB 8,39 € 6,13 € 5,91 € 5,85 € 5,82 € 5,81 € 5,80 €

8 GB 8,61 € 6,36 € 6,13 € 6,08 € 6,05 € 6,03 € 6,01 €

16 GB 9,45 € 7,20 € 6,96 € 6,92 € 6,89 € 6,87 € 6,85 €

32 GB 10,54 € 8,29 € 8,05 € 8,02 € 8,01 € 7,98 € 7,97 €

64 GB 12,35 € 10,09 € 10,01 € 9,66 € 9,63 € 9,60 € 9,58 €

128 GB 13,45 € 11,20 € 11,09 € 10,78 € 10,74 € 10,71 € 10,68 €

 

Art.-Nr.: A100289

> USB-Stick Kunstleder Office
(Kunstleder)

 86 x 25 x 18mm  0,028 kg

 

38mm x 15mm
35mm x 15mm

Farben

    
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 
Prägung
V100480 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,29 € 4,03 € 3,84 € 3,77 € 3,75 € 3,72 € 3,70 €

1 GB 6,79 € 4,54 € 4,33 € 4,24 € 4,23 € 4,20 € 4,19 €

2 GB 6,87 € 4,62 € 4,41 € 4,34 € 4,33 € 4,28 € 4,27 €

4 GB 7,14 € 4,87 € 4,68 € 4,61 € 4,58 € 4,56 € 4,55 €

8 GB 7,36 € 5,10 € 4,89 € 4,83 € 4,80 € 4,79 € 4,76 €

16 GB 8,20 € 5,95 € 5,73 € 5,67 € 5,64 € 5,63 € 5,60 €

32 GB 9,30 € 7,04 € 6,82 € 6,78 € 6,76 € 6,72 € 6,71 €

64 GB 11,10 € 8,85 € 8,76 € 8,41 € 8,39 € 8,36 € 8,32 €

128 GB 12,21 € 9,94 € 9,86 € 9,52 € 9,49 € 9,46 € 9,44 €

 

Art.-Nr.: A100551

> USB-Stick Mick Duo
(Kunststoff, Metall)

 69 x 17 x 9mm  0,011 kg

 

35mm x 13mm
35mm x 13mm

Farben

     

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,82 € 3,57 € 3,37 € 3,30 € 3,29 € 3,26 € 3,25 €

1 GB 6,33 € 4,07 € 3,86 € 3,78 € 3,77 € 3,74 € 3,72 €

2 GB 6,41 € 4,16 € 3,96 € 3,88 € 3,86 € 3,82 € 3,81 €

4 GB 6,68 € 4,41 € 4,21 € 4,14 € 4,12 € 4,10 € 4,09 €

8 GB 6,90 € 4,63 € 4,44 € 4,37 € 4,34 € 4,33 € 4,30 €

16 GB 7,74 € 5,49 € 5,26 € 5,21 € 5,18 € 5,17 € 5,14 €

32 GB 8,83 € 6,58 € 6,36 € 6,31 € 6,30 € 6,27 € 6,24 €

64 GB 10,64 € 8,39 € 8,32 € 7,95 € 7,92 € 7,90 € 7,85 €

128 GB 11,75 € 9,49 € 9,39 € 9,06 € 9,03 € 9,00 € 8,97 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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Art.-Nr.: A100740

> USB-Stick Tarty 3.0
(Metall)

 32 x 13 x 6mm  0,005 kg

 

27mm x 11mm
27mm x 11mm

Farben

       

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 9,84 € 8,55 € 8,44 € 7,98 € 7,87 € 7,77 € 7,67 €

32 GB 11,70 € 10,39 € 10,28 € 9,77 € 9,66 € 9,53 € 9,42 €

64 GB 14,67 € 13,29 € 13,16 € 12,63 € 12,47 € 12,33 € 12,18 €

128 GB 24,25 € 22,78 € 22,57 € 21,94 € 21,70 € 21,46 € 21,22 €

 

Art.-Nr.: A100987

> USB-Stick Elegant Shine 3.0
(Kunststoff)

 73 x 20 x 7mm  0,010 kg

 

38mm x 14mm
45mm x 14mm
13mm x 14mm
13mm x 14mm

Farben

    

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 7,73 € 6,75 € 6,45 € 6,20 € 6,16 € 6,10 € 6,08 €

32 GB 9,31 € 8,08 € 7,99 € 7,66 € 7,62 € 7,59 € 7,56 €

64 GB 12,04 € 10,96 € 10,72 € 10,53 € 10,49 € 10,40 € 10,39 €

128 GB 19,70 € 18,48 € 18,31 € 18,05 € 18,02 € 17,99 € 17,96 €

 

Art.-Nr.: A100404

> USB-Stick Climb
(Kunststoff, Metall)

 62 x 18 x 9mm  0,010 kg

 

21mm x 9mm
21mm x 9mm

Farben

    

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,67 € 3,70 € 3,39 € 3,14 € 3,12 € 3,09 € 3,08 €

1 GB 6,16 € 4,24 € 3,91 € 3,61 € 3,60 € 3,57 € 3,56 €

2 GB 6,26 € 4,34 € 3,99 € 3,71 € 3,70 € 3,67 € 3,65 €

4 GB 6,51 € 4,62 € 4,27 € 3,98 € 3,95 € 3,93 € 3,92 €

8 GB 6,73 € 4,87 € 4,49 € 4,20 € 4,17 € 4,16 € 4,13 €

16 GB 7,57 € 5,80 € 5,38 € 5,05 € 5,01 € 5,00 € 4,97 €

32 GB 8,68 € 7,00 € 6,54 € 6,15 € 6,13 € 6,10 € 6,09 €

64 GB 10,49 € 8,97 € 8,60 € 7,78 € 7,76 € 7,73 € 7,70 €

128 GB 11,58 € 10,18 € 9,74 € 8,90 € 8,88 € 8,83 € 8,81 €

 

Art.-Nr.: A100422

> USB-Stick Business
(Kunstleder)

 102 x 30 x 15mm  0,032 kg

 

45mm x 11mm
45mm x 11mm

Farben

  

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 
Leder Prägung
V100340 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,25 € 5,00 € 4,79 € 4,72 € 4,70 € 4,68 € 4,66 €

1 GB 7,74 € 5,49 € 5,28 € 5,21 € 5,19 € 5,15 € 5,14 €

2 GB 7,84 € 5,57 € 5,36 € 5,29 € 5,28 € 5,25 € 5,24 €

4 GB 8,09 € 5,84 € 5,61 € 5,56 € 5,53 € 5,52 € 5,50 €

8 GB 8,32 € 6,06 € 5,84 € 5,80 € 5,75 € 5,74 € 5,71 €

16 GB 9,16 € 6,90 € 6,68 € 6,64 € 6,61 € 6,58 € 6,55 €

32 GB 10,26 € 7,99 € 7,77 € 7,73 € 7,71 € 7,69 € 7,67 €

64 GB 12,07 € 9,80 € 9,72 € 9,37 € 9,34 € 9,31 € 9,28 €

128 GB 13,16 € 10,91 € 10,81 € 10,49 € 10,46 € 10,43 € 10,39 €

 

Art.-Nr.: A100376

> USB-Stick Holz Star
(Holz)

 60 x 28 x 10mm  0,012 kg

 

25mm x 40mm
25mm x 40mm

Farben

   

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,77 € 3,51 € 3,35 € 3,23 € 3,22 € 3,19 € 3,18 €

1 GB 6,26 € 4,00 € 3,84 € 3,72 € 3,71 € 3,68 € 3,67 €

2 GB 6,36 € 4,10 € 3,93 € 3,81 € 3,79 € 3,77 € 3,75 €

4 GB 6,61 € 4,35 € 4,19 € 4,09 € 4,05 € 4,03 € 4,02 €

 

Art.-Nr.: A100686

> USB-Stick Elegant Rubber 3.0
(Kunststoff)

 73 x 20 x 7mm  0,010 kg

 

38mm x 14mm
45mm x 14mm
13mm x 14mm
13mm x 14mm

Farben

  

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 7,88 € 5,61 € 5,40 € 5,35 € 5,32 € 5,31 € 5,28 €

32 GB 8,97 € 6,72 € 6,50 € 6,45 € 6,43 € 6,40 € 6,38 €

64 GB 10,78 € 8,53 € 8,44 € 8,09 € 8,06 € 8,02 € 7,99 €

128 GB 11,87 € 9,62 € 9,53 € 9,20 € 9,17 € 9,14 € 9,11 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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Art.-Nr.: A100313

> USB-Stick Dose
(Metall)

 43 x 19 x 19mm  0,013 kg

 

30mm x 15mm
30mm x 15mm

Farben

 
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,85 € 3,60 € 3,40 € 3,33 € 3,32 € 3,29 € 3,28 €

1 GB 6,36 € 4,10 € 3,89 € 3,81 € 3,79 € 3,77 € 3,75 €

2 GB 6,44 € 4,19 € 3,99 € 3,91 € 3,89 € 3,85 € 3,84 €

4 GB 6,71 € 4,44 € 4,24 € 4,17 € 4,14 € 4,13 € 4,12 €

8 GB 6,93 € 4,66 € 4,47 € 4,40 € 4,37 € 4,35 € 4,33 €

16 GB 7,77 € 5,52 € 5,29 € 5,24 € 5,21 € 5,19 € 5,17 €

32 GB 8,86 € 6,61 € 6,38 € 6,34 € 6,33 € 6,30 € 6,27 €

64 GB 10,67 € 8,41 € 8,34 € 7,98 € 7,95 € 7,92 € 7,88 €

128 GB 11,77 € 9,52 € 9,42 € 9,09 € 9,06 € 9,03 € 9,00 €

 

Art.-Nr.: A100277

> USB-Stick Add Shine
(Kunststoff)

 60 x 24 x 10mm  0,010 kg

 

20mm x 25mm
20mm x 25mm
20mm x 25mm
20mm x 25mm

Farben

   

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,96 € 3,71 € 3,51 € 3,44 € 3,43 € 3,39 € 3,37 €

1 GB 6,47 € 4,20 € 4,00 € 3,92 € 3,91 € 3,88 € 3,86 €

2 GB 6,55 € 4,30 € 4,09 € 4,00 € 3,99 € 3,96 € 3,95 €

4 GB 6,80 € 4,55 € 4,35 € 4,28 € 4,26 € 4,24 € 4,21 €

8 GB 7,03 € 4,77 € 4,58 € 4,51 € 4,48 € 4,47 € 4,44 €

16 GB 7,88 € 5,61 € 5,40 € 5,35 € 5,32 € 5,31 € 5,28 €

32 GB 8,97 € 6,72 € 6,50 € 6,45 € 6,43 € 6,40 € 6,38 €

64 GB 10,78 € 8,53 € 8,44 € 8,09 € 8,06 € 8,02 € 7,99 €

128 GB 11,87 € 9,62 € 9,53 € 9,20 € 9,17 € 9,14 € 9,11 €

 

Art.-Nr.: A100280

> USB-Stick Focus
(Kunststoff)

 64 x 23 x 9mm  0,012 kg

 

11mm x 12mm
18mm x 12mm
18mm x 12mm
18mm x 12mm

Farben

   

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,31 € 3,04 € 2,86 € 2,77 € 2,76 € 2,73 € 2,72 €

1 GB 5,80 € 3,54 € 3,35 € 3,26 € 3,23 € 3,21 € 3,19 €

2 GB 5,89 € 3,63 € 3,43 € 3,35 € 3,33 € 3,30 € 3,29 €

4 GB 6,15 € 3,89 € 3,70 € 3,61 € 3,58 € 3,57 € 3,56 €

8 GB 6,37 € 4,12 € 3,92 € 3,84 € 3,81 € 3,79 € 3,77 €

16 GB 7,21 € 4,96 € 4,75 € 4,69 € 4,65 € 4,63 € 4,61 €

32 GB 8,32 € 6,05 € 5,84 € 5,78 € 5,77 € 5,74 € 5,73 €

64 GB 10,12 € 7,85 € 7,78 € 7,42 € 7,39 € 7,36 € 7,34 €

128 GB 11,21 € 8,96 € 8,88 € 8,54 € 8,51 € 8,47 € 8,44 €

 

Art.-Nr.: A100274

> USB-Stick Fux
(Kunststoff, Metall)

 72 x 24 x 8mm  0,011 kg

 

33mm x 13mm
43mm x 13mm
13mm x 17mm
13mm x 17mm

Farben

    

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,12 € 3,86 € 3,67 € 3,58 € 3,56 € 3,54 € 3,51 €

1 GB 6,68 € 4,41 € 4,21 € 4,14 € 4,12 € 4,10 € 4,07 €

2 GB 6,85 € 4,59 € 4,40 € 4,31 € 4,30 € 4,27 € 4,26 €

4 GB 7,08 € 4,82 € 4,61 € 4,54 € 4,52 € 4,49 € 4,48 €

8 GB 7,29 € 5,03 € 4,83 € 4,76 € 4,73 € 4,72 € 4,69 €

16 GB 8,22 € 5,96 € 5,75 € 5,70 € 5,67 € 5,64 € 5,61 €

32 GB 9,66 € 7,41 € 7,18 € 7,04 € 7,01 € 6,99 € 6,96 €

64 GB 11,33 € 9,06 € 8,82 € 8,78 € 8,76 € 8,75 € 8,72 €

128 GB 15,22 € 12,96 € 12,84 € 12,54 € 12,52 € 12,47 € 12,45 €

 

Art.-Nr.: A100275

> USB-Stick Simpel
(Metall)

 67 x 21 x 9mm  0,011 kg

 

33mm x 17mm
41mm x 17mm
13mm x 17mm
13mm x 17mm

Farben

    

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,98 € 3,72 € 3,53 € 3,46 € 3,44 € 3,40 € 3,39 €

1 GB 6,48 € 4,21 € 4,02 € 3,93 € 3,92 € 3,89 € 3,88 €

2 GB 6,57 € 4,31 € 4,10 € 4,02 € 4,00 € 3,98 € 3,96 €

4 GB 6,82 € 4,56 € 4,37 € 4,30 € 4,27 € 4,26 € 4,23 €

8 GB 7,04 € 4,79 € 4,58 € 4,52 € 4,49 € 4,48 € 4,45 €

16 GB 7,90 € 5,63 € 5,42 € 5,36 € 5,33 € 5,32 € 5,29 €

32 GB 8,99 € 6,73 € 6,51 € 6,47 € 6,44 € 6,41 € 6,40 €

64 GB 10,79 € 8,54 € 8,46 € 8,11 € 8,08 € 8,04 € 8,01 €

128 GB 11,89 € 9,63 € 9,55 € 9,21 € 9,18 € 9,16 € 9,13 €

 

Art.-Nr.: A100806

> USB Pen Lou
(Metall)

 145 x 14 x 13mm  0,036 kg

 

50mm x 10mm
50mm x 10mm

Farben

  
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 500 ab 1.000

512 MB 9,46 € 7,21 € 7,03 €

1 GB 10,02 € 7,80 € 7,59 €

2 GB 10,21 € 7,97 € 7,78 €

4 GB 10,43 € 8,20 € 8,01 €

8 GB 10,64 € 8,44 € 8,22 €

16 GB 11,58 € 9,42 € 9,18 €

32 GB 13,02 € 10,82 € 10,56 €

64 GB 14,67 € 12,67 € 12,35 €

128 GB 18,58 € 16,58 € 16,17 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100986

> USB-Stick Add Rubber
(Gummi)

 60 x 24 x 10mm  0,010 kg

 

20mm x 20mm
20mm x 20mm
20mm x 20mm
20mm x 20mm

Farben

  

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,67 € 3,40 € 3,22 € 3,14 € 3,12 € 3,09 € 3,08 €

1 GB 6,16 € 3,91 € 3,71 € 3,61 € 3,60 € 3,57 € 3,56 €

2 GB 6,26 € 3,99 € 3,79 € 3,71 € 3,70 € 3,67 € 3,65 €

4 GB 6,51 € 4,26 € 4,05 € 3,98 € 3,95 € 3,93 € 3,92 €

8 GB 6,73 € 4,48 € 4,27 € 4,20 € 4,17 € 4,16 € 4,13 €

16 GB 7,57 € 5,32 € 5,11 € 5,05 € 5,01 € 5,00 € 4,97 €

32 GB 8,68 € 6,41 € 6,20 € 6,15 € 6,13 € 6,10 € 6,09 €

64 GB 10,49 € 8,22 € 8,15 € 7,78 € 7,76 € 7,73 € 7,70 €

128 GB 11,58 € 9,32 € 9,24 € 8,90 € 8,88 € 8,83 € 8,81 €

 

Art.-Nr.: A100805

> USB Pen Will
(Kunststoff, Metall)

 148 x 12 x 11mm  0,020 kg

 

50mm x 10mm
35mm x 10mm

Farben

 
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 500 ab 1.000

512 MB 8,90 € 6,97 € 6,79 €

1 GB 9,45 € 7,56 € 7,36 €

2 GB 9,62 € 7,73 € 7,55 €

4 GB 9,84 € 7,97 € 7,78 €

8 GB 10,04 € 8,20 € 7,99 €

16 GB 10,93 € 9,18 € 8,95 €

32 GB 12,32 € 10,58 € 10,32 €

64 GB 13,92 € 12,43 € 12,12 €

128 GB 17,67 € 16,34 € 15,95 €

 

Art.-Nr.: A100804

> USB-Pen Sam
(Metall)

 143 x 13 x 11mm  0,017 kg

 

105mm x 10mm
52mm x 10mm

Farben

 
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 9,21 € 7,27 € 7,03 € 6,86 € 6,78 € 6,69 € 6,61 €

1 GB 9,76 € 7,85 € 7,60 € 7,43 € 7,34 € 7,25 € 7,17 €

2 GB 9,94 € 8,04 € 7,80 € 7,60 € 7,52 € 7,42 € 7,34 €

4 GB 10,16 € 8,27 € 8,01 € 7,84 € 7,76 € 7,66 € 7,57 €

8 GB 10,37 € 8,50 € 8,25 € 8,06 € 7,97 € 7,88 € 7,78 €

16 GB 11,31 € 9,48 € 9,21 € 9,03 € 8,92 € 8,82 € 8,71 €

32 GB 12,75 € 10,99 € 10,71 € 10,42 € 10,29 € 10,18 € 10,05 €

64 GB 14,42 € 12,73 € 12,43 € 12,19 € 12,07 € 11,96 € 11,82 €

128 GB 18,31 € 16,80 € 16,65 € 16,07 € 15,89 € 15,72 € 15,54 €

 

Art.-Nr.: A100430

> USB-Stick Elegant Clear
(Kunststoff)

 73 x 20 x 7mm  0,011 kg

 

45mm x 14mm
45mm x 14mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,34 € 4,09 € 3,88 € 3,81 € 3,79 € 3,77 € 3,75 €

1 GB 6,83 € 4,58 € 4,38 € 4,30 € 4,28 € 4,26 € 4,23 €

2 GB 6,93 € 4,68 € 4,47 € 4,38 € 4,37 € 4,34 € 4,33 €

4 GB 7,18 € 4,93 € 4,72 € 4,66 € 4,62 € 4,61 € 4,59 €

8 GB 7,41 € 5,15 € 4,94 € 4,89 € 4,86 € 4,83 € 4,80 €

16 GB 8,25 € 5,99 € 5,78 € 5,73 € 5,70 € 5,68 € 5,64 €

32 GB 9,35 € 7,10 € 6,86 € 6,82 € 6,80 € 6,78 € 6,76 €

64 GB 11,16 € 8,90 € 8,82 € 8,46 € 8,43 € 8,40 € 8,37 €

128 GB 12,25 € 10,00 € 9,91 € 9,58 € 9,55 € 9,52 € 9,49 €

 

Art.-Nr.: A100283

> USB-Stick Alu Schwert
(Kunststoff, Metall)

 68 x 19 x 9mm  0,012 kg

 

40mm x 16mm
40mm x 16mm
10mm x 13mm
10mm x 13mm

Farben

 

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,70 € 3,43 € 3,25 € 3,16 € 3,15 € 3,12 € 3,11 €

1 GB 6,19 € 3,93 € 3,74 € 3,64 € 3,63 € 3,60 € 3,58 €

2 GB 6,29 € 4,02 € 3,82 € 3,74 € 3,72 € 3,70 € 3,68 €

4 GB 6,54 € 4,28 € 4,07 € 4,00 € 3,98 € 3,96 € 3,95 €

8 GB 6,76 € 4,51 € 4,30 € 4,23 € 4,20 € 4,19 € 4,16 €

16 GB 7,60 € 5,35 € 5,14 € 5,08 € 5,04 € 5,03 € 5,00 €

32 GB 8,71 € 6,44 € 6,22 € 6,17 € 6,16 € 6,13 € 6,12 €

64 GB 10,51 € 8,25 € 8,18 € 7,81 € 7,78 € 7,76 € 7,73 €

128 GB 11,61 € 9,35 € 9,27 € 8,93 € 8,90 € 8,86 € 8,83 €

 

Art.-Nr.: A100466

> USB-Stick Sonderform - Gummi
(Gummi, Silikon)

 0 x 0 x 0mm  0,050 kg

 

Farben
  

Muster ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 11,03 € 8,51 € 8,48 € 8,46 € 8,44 €

1 GB 11,54 € 8,99 € 8,97 € 8,95 € 8,93 €

2 GB 11,62 € 9,07 € 9,06 € 9,03 € 9,02 €

4 GB 11,87 € 9,35 € 9,32 € 9,31 € 9,28 €

8 GB 12,10 € 9,58 € 9,55 € 9,53 € 9,49 €

16 GB 12,95 € 10,42 € 10,39 € 10,37 € 10,35 €

32 GB 14,04 € 11,51 € 11,49 € 11,47 € 11,45 €

64 GB 15,85 € 13,16 € 13,12 € 13,09 € 13,06 €

128 GB 16,94 € 14,27 € 14,24 € 14,21 € 14,18 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100435

> USB-Stick Keyluck
(Metall)

 49 x 16 x 5mm  0,011 kg

 

25mm x 8mm
25mm x 8mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,46 € 3,19 € 3,01 € 2,93 € 2,91 € 2,88 € 2,87 €

1 GB 5,95 € 3,70 € 3,50 € 3,40 € 3,39 € 3,36 € 3,35 €

2 GB 6,03 € 3,78 € 3,58 € 3,50 € 3,49 € 3,46 € 3,44 €

4 GB 6,30 € 4,05 € 3,84 € 3,77 € 3,74 € 3,72 € 3,71 €

8 GB 6,52 € 4,27 € 4,06 € 3,99 € 3,96 € 3,95 € 3,92 €

16 GB 7,36 € 5,11 € 4,90 € 4,83 € 4,80 € 4,79 € 4,76 €

32 GB 8,46 € 6,20 € 5,99 € 5,94 € 5,92 € 5,89 € 5,88 €

64 GB 10,26 € 8,01 € 7,94 € 7,57 € 7,55 € 7,52 € 7,49 €

128 GB 11,37 € 9,11 € 9,03 € 8,69 € 8,65 € 8,62 € 8,60 €

 

Art.-Nr.: A100468

> USB-Stick Sonderform - Metall
(Metall)

 0 x 0 x 0mm  0,075 kg

 

Farben
  

Muster ab 500 ab 1.000

512 MB 16,65 € 14,07 € 14,06 €

1 GB 17,14 € 14,56 € 14,55 €

2 GB 17,23 € 14,64 € 14,63 €

4 GB 17,49 € 14,91 € 14,90 €

8 GB 17,71 € 15,13 € 15,11 €

16 GB 18,55 € 15,99 € 15,96 €

32 GB 19,66 € 17,08 € 17,07 €

64 GB 21,46 € 18,70 € 18,68 €

128 GB 22,55 € 19,82 € 19,80 €

 

Art.-Nr.: A100467

> USB-Stick Sonderform -
Kunststoff
(Kunststoff)

 0 x 0 x 0mm  0,100 kg

 

Farben   

Muster ab 500 ab 1.000

512 MB 15,48 € 12,91 € 12,89 €

1 GB 15,99 € 13,40 € 13,38 €

2 GB 16,07 € 13,48 € 13,47 €

4 GB 16,32 € 13,76 € 13,75 €

8 GB 16,56 € 13,99 € 13,96 €

16 GB 17,40 € 14,83 € 14,80 €

32 GB 18,49 € 15,92 € 15,90 €

64 GB 20,30 € 17,54 € 17,51 €

128 GB 21,41 € 18,66 € 18,63 €

 

Art.-Nr.: A100697

> USB-Stick Wellpappe
(Karton, Papier)

 90 x 40 x 24mm  0,014 kg

 

35mm x 23mm
15mm x 23mm

Farben
 

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,53 € 5,26 € 5,05 € 5,00 € 4,98 € 4,96 € 4,94 €

1 GB 8,02 € 5,77 € 5,54 € 5,47 € 5,46 € 5,43 € 5,42 €

2 GB 8,11 € 5,85 € 5,64 € 5,57 € 5,56 € 5,53 € 5,52 €

4 GB 8,37 € 6,12 € 5,89 € 5,84 € 5,81 € 5,80 € 5,78 €

8 GB 8,60 € 6,34 € 6,12 € 6,06 € 6,03 € 6,02 € 5,99 €

16 GB 9,44 € 7,18 € 6,94 € 6,92 € 6,87 € 6,86 € 6,83 €

32 GB 10,54 € 8,27 € 8,04 € 8,01 € 7,99 € 7,97 € 7,95 €

64 GB 12,33 € 10,08 € 10,00 € 9,65 € 9,62 € 9,59 € 9,56 €

128 GB 13,44 € 11,19 € 11,07 € 10,77 € 10,72 € 10,70 € 10,67 €

 

Art.-Nr.: A100744

> USB-Stick Trailer 3.0
(Metall)

 52 x 16 x 7mm  0,018 kg

 

21mm x 13mm
21mm x 13mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 7,46 € 6,48 € 6,19 € 5,94 € 5,89 € 5,84 € 5,81 €

32 GB 9,04 € 7,81 € 7,74 € 7,39 € 7,35 € 7,32 € 7,29 €

64 GB 11,77 € 10,70 € 10,46 € 10,26 € 10,22 € 10,14 € 10,12 €

128 GB 19,43 € 18,21 € 18,05 € 17,78 € 17,75 € 17,72 € 17,70 €

 

Art.-Nr.: A101043

> USB-Stick Dietrich
(Metall)

 58 x 24 x 3mm  0,013 kg

 

30mm x 7mm
17mm x 10mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 8,40 € 6,15 € 5,92 € 5,87 € 5,84 € 5,82 € 5,80 €

1 GB 8,96 € 6,71 € 6,48 € 6,43 € 6,40 € 6,38 € 6,36 €

2 GB 9,14 € 6,87 € 6,65 € 6,59 € 6,58 € 6,55 € 6,54 €

4 GB 9,37 € 7,11 € 6,86 € 6,82 € 6,80 € 6,78 € 6,76 €

8 GB 9,58 € 7,32 € 7,08 € 7,04 € 7,01 € 7,00 € 6,97 €

16 GB 10,50 € 8,25 € 8,01 € 7,98 € 7,95 € 7,94 € 7,91 €

32 GB 11,96 € 9,69 € 9,44 € 9,34 € 9,30 € 9,27 € 9,24 €

64 GB 13,61 € 11,35 € 11,07 € 11,06 € 11,05 € 11,03 € 11,00 €

128 GB 17,50 € 15,25 € 15,11 € 14,83 € 14,80 € 14,77 € 14,73 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100841

> USB-Stick Claire
(Metall)

 35 x 12 x 5mm  0,006 kg

 

18mm x 10mm
18mm x 10mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,65 € 4,58 € 4,30 € 4,12 € 4,09 € 4,07 € 4,05 €

1 GB 7,21 € 5,17 € 4,87 € 4,68 € 4,65 € 4,63 € 4,61 €

2 GB 7,39 € 5,36 € 5,05 € 4,84 € 4,83 € 4,80 € 4,79 €

4 GB 7,62 € 5,59 € 5,26 € 5,07 € 5,05 € 5,03 € 5,01 €

8 GB 7,83 € 5,81 € 5,50 € 5,29 € 5,26 € 5,25 € 5,22 €

16 GB 8,75 € 6,79 € 6,44 € 6,23 € 6,20 € 6,19 € 6,15 €

32 GB 10,19 € 8,30 € 7,92 € 7,57 € 7,55 € 7,52 € 7,49 €

64 GB 11,86 € 10,04 € 9,60 € 9,31 € 9,30 € 9,28 € 9,25 €

128 GB 15,75 € 14,13 € 13,75 € 13,08 € 13,05 € 13,01 € 12,98 €

 

Art.-Nr.: A100990

> USB-Stick Elegant Shine
(Kunststoff)

 73 x 20 x 7mm  0,010 kg

 

38mm x 14mm
45mm x 14mm
13mm x 14mm
13mm x 14mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,59 € 3,33 € 3,14 € 3,07 € 3,05 € 3,02 € 3,00 €

1 GB 6,09 € 3,84 € 3,63 € 3,54 € 3,53 € 3,50 € 3,49 €

2 GB 6,17 € 3,92 € 3,72 € 3,64 € 3,61 € 3,58 € 3,57 €

4 GB 6,43 € 4,17 € 3,98 € 3,91 € 3,88 € 3,86 € 3,85 €

8 GB 6,66 € 4,40 € 4,20 € 4,13 € 4,10 € 4,09 € 4,06 €

16 GB 7,50 € 5,25 € 5,04 € 4,97 € 4,94 € 4,93 € 4,90 €

32 GB 8,60 € 6,34 € 6,12 € 6,08 € 6,06 € 6,02 € 6,01 €

64 GB 10,40 € 8,15 € 8,08 € 7,71 € 7,69 € 7,66 € 7,62 €

128 GB 11,51 € 9,24 € 9,16 € 8,82 € 8,79 € 8,76 € 8,74 €

 

Art.-Nr.: A101076

> USB-Stick Thalia
(Metall)

 39 x 13 x 5mm  0,007 kg

 

20mm x 7mm
20mm x 7mm

Farben

 
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,71 € 3,61 € 3,26 € 3,19 € 3,15 € 3,14 € 3,11 €

1 GB 6,27 € 4,19 € 3,81 € 3,74 € 3,71 € 3,70 € 3,67 €

2 GB 6,45 € 4,38 € 3,99 € 3,91 € 3,89 € 3,86 € 3,85 €

4 GB 6,68 € 4,62 € 4,20 € 4,13 € 4,12 € 4,09 € 4,07 €

8 GB 6,89 € 4,83 € 4,42 € 4,35 € 4,33 € 4,31 € 4,28 €

16 GB 7,83 € 5,81 € 5,35 € 5,29 € 5,26 € 5,25 € 5,22 €

32 GB 9,27 € 7,32 € 6,78 € 6,65 € 6,62 € 6,58 € 6,55 €

64 GB 10,92 € 9,06 € 8,41 € 8,37 € 8,36 € 8,34 € 8,32 €

128 GB 14,81 € 13,15 € 12,45 € 12,14 € 12,11 € 12,08 € 12,05 €

 

Art.-Nr.: A100415

> USB-Stick Paper Roll
(Papier)

 67 x 19 x 19mm  0,011 kg

 30mm x 8mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,96 € 4,70 € 4,49 € 4,42 € 4,41 € 4,38 € 4,37 €

1 GB 7,45 € 5,19 € 4,98 € 4,91 € 4,90 € 4,87 € 4,86 €

2 GB 7,55 € 5,29 € 5,08 € 5,00 € 4,98 € 4,96 € 4,94 €

4 GB 7,80 € 5,54 € 5,33 € 5,28 € 5,24 € 5,22 € 5,21 €

8 GB 8,02 € 5,77 € 5,56 € 5,50 € 5,47 € 5,46 € 5,42 €

16 GB 8,86 € 6,61 € 6,38 € 6,34 € 6,31 € 6,30 € 6,27 €

32 GB 9,97 € 7,71 € 7,48 € 7,43 € 7,42 € 7,39 € 7,38 €

64 GB 11,77 € 9,52 € 9,42 € 9,09 € 9,04 € 9,02 € 8,99 €

128 GB 12,87 € 10,61 € 10,51 € 10,19 € 10,16 € 10,14 € 10,11 €

 

Art.-Nr.: A101154

> USB-Stick Tarty Holz
(Holz)

 32 x 13 x 6mm  0,005 kg

 

27mm x 11mm
27mm x 11mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,99 € 4,51 € 4,16 € 3,88 € 3,85 € 3,84 € 3,81 €

1 GB 7,60 € 5,12 € 4,75 € 4,44 € 4,41 € 4,40 € 4,37 €

2 GB 7,80 € 5,32 € 4,93 € 4,61 € 4,59 € 4,56 € 4,54 €

4 GB 8,04 € 5,57 € 5,15 € 4,83 € 4,82 € 4,79 € 4,77 €

8 GB 8,27 € 5,80 € 5,39 € 5,05 € 5,03 € 5,01 € 4,98 €

16 GB 9,30 € 6,82 € 6,37 € 5,99 € 5,95 € 5,94 € 5,91 €

32 GB 10,88 € 8,40 € 7,88 € 7,34 € 7,31 € 7,28 € 7,25 €

64 GB 12,68 € 10,22 € 9,62 € 9,07 € 9,06 € 9,04 € 9,02 €

128 GB 16,95 € 14,49 € 13,87 € 12,84 € 12,80 € 12,77 € 12,74 €

 

Art.-Nr.: A100414

> USB-Stick Paper Recy
(Papier)

 64 x 29 x 10mm  0,013 kg

 

30mm x 20mm
30mm x 20mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,85 € 3,60 € 3,40 € 3,33 € 3,32 € 3,29 € 3,28 €

1 GB 6,36 € 4,10 € 3,89 € 3,81 € 3,79 € 3,77 € 3,75 €

2 GB 6,44 € 4,19 € 3,99 € 3,91 € 3,89 € 3,85 € 3,84 €

4 GB 6,71 € 4,44 € 4,24 € 4,17 € 4,14 € 4,13 € 4,12 €

8 GB 6,93 € 4,66 € 4,47 € 4,40 € 4,37 € 4,35 € 4,33 €

16 GB 7,77 € 5,52 € 5,29 € 5,24 € 5,21 € 5,19 € 5,17 €

32 GB 8,86 € 6,61 € 6,38 € 6,34 € 6,33 € 6,30 € 6,27 €

64 GB 10,67 € 8,41 € 8,34 € 7,98 € 7,95 € 7,92 € 7,88 €

128 GB 11,77 € 9,52 € 9,42 € 9,09 € 9,06 € 9,03 € 9,00 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100410

> USB-Stick Recycle
(Papier)

 61 x 29 x 10mm  0,016 kg

 

39mm x 25mm
39mm x 25mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,05 € 3,79 € 3,60 € 3,53 € 3,50 € 3,47 € 3,46 €

1 GB 6,55 € 4,28 € 4,09 € 4,00 € 3,99 € 3,96 € 3,95 €

2 GB 6,64 € 4,38 € 4,17 € 4,09 € 4,07 € 4,05 € 4,03 €

4 GB 6,89 € 4,63 € 4,42 € 4,37 € 4,34 € 4,31 € 4,30 €

8 GB 7,11 € 4,86 € 4,65 € 4,59 € 4,56 € 4,55 € 4,51 €

16 GB 7,97 € 5,70 € 5,49 € 5,43 € 5,40 € 5,39 € 5,36 €

32 GB 9,06 € 6,80 € 6,58 € 6,52 € 6,51 € 6,48 € 6,47 €

64 GB 10,86 € 8,61 € 8,53 € 8,18 € 8,13 € 8,11 € 8,08 €

128 GB 11,96 € 9,70 € 9,62 € 9,28 € 9,25 € 9,23 € 9,20 €

 

Art.-Nr.: A100413

> USB-Stick New Trailer
(Metall)

 56 x 14 x 8mm  0,020 kg

 

45mm x 7mm
24mm x 10mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,88 € 3,63 € 3,43 € 3,35 € 3,33 € 3,30 € 3,29 €

1 GB 6,37 € 4,12 € 3,92 € 3,84 € 3,82 € 3,79 € 3,77 €

2 GB 6,47 € 4,21 € 4,00 € 3,92 € 3,91 € 3,88 € 3,86 €

4 GB 6,72 € 4,47 € 4,26 € 4,20 € 4,16 € 4,14 € 4,13 €

8 GB 6,94 € 4,69 € 4,48 € 4,42 € 4,40 € 4,37 € 4,34 €

16 GB 7,78 € 5,53 € 5,32 € 5,26 € 5,24 € 5,22 € 5,18 €

32 GB 8,89 € 6,64 € 6,41 € 6,36 € 6,34 € 6,31 € 6,30 €

64 GB 10,70 € 8,44 € 8,36 € 7,99 € 7,97 € 7,94 € 7,91 €

128 GB 11,79 € 9,53 € 9,45 € 9,11 € 9,09 € 9,06 € 9,03 €

 

Art.-Nr.: A100381

> USB-Stick Krebs
(Gummi, Silikon)

 80 x 55 x 10mm  0,017 kg

 

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,57 € 5,31 € 5,10 € 5,04 € 5,03 € 5,00 € 4,98 €

1 GB 8,06 € 5,81 € 5,59 € 5,52 € 5,50 € 5,47 € 5,46 €

2 GB 8,15 € 5,89 € 5,68 € 5,61 € 5,60 € 5,57 € 5,56 €

4 GB 8,41 € 6,16 € 5,94 € 5,88 € 5,85 € 5,84 € 5,82 €

8 GB 8,64 € 6,38 € 6,16 € 6,10 € 6,08 € 6,06 € 6,03 €

16 GB 9,48 € 7,22 € 6,99 € 6,94 € 6,92 € 6,90 € 6,87 €

32 GB 10,57 € 8,32 € 8,08 € 8,05 € 8,04 € 8,01 € 7,99 €

64 GB 12,38 € 10,12 € 10,04 € 9,69 € 9,66 € 9,63 € 9,60 €

128 GB 13,48 € 11,23 € 11,12 € 10,81 € 10,77 € 10,74 € 10,71 €

 

Art.-Nr.: A100352

> USB-Stick Goldbarren
(Metall)

 58 x 23 x 12mm  0,051 kg

 

8mm x 14mm
16mm x 12mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,17 € 4,91 € 4,70 € 4,63 € 4,62 € 4,59 € 4,58 €

1 GB 7,66 € 5,40 € 5,19 € 5,12 € 5,11 € 5,07 € 5,05 €

2 GB 7,76 € 5,50 € 5,28 € 5,21 € 5,19 € 5,17 € 5,15 €

4 GB 8,01 € 5,75 € 5,53 € 5,47 € 5,45 € 5,43 € 5,42 €

8 GB 8,23 € 5,98 € 5,75 € 5,71 € 5,67 € 5,66 € 5,63 €

16 GB 9,07 € 6,82 € 6,59 € 6,55 € 6,52 € 6,51 € 6,47 €

32 GB 10,18 € 7,92 € 7,69 € 7,64 € 7,63 € 7,60 € 7,59 €

64 GB 11,98 € 9,73 € 9,63 € 9,28 € 9,25 € 9,23 € 9,20 €

128 GB 13,08 € 10,82 € 10,72 € 10,40 € 10,37 € 10,35 € 10,30 €

 

Art.-Nr.: A100355

> USB-Stick Tooth
(Gummi, Silikon)

 59 x 35 x 17mm  0,021 kg

 

25mm x 25mm
25mm x 25mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,87 € 4,62 € 4,41 € 4,34 € 4,33 € 4,30 € 4,28 €

1 GB 7,36 € 5,11 € 4,90 € 4,83 € 4,82 € 4,77 € 4,76 €

2 GB 7,46 € 5,19 € 4,98 € 4,91 € 4,90 € 4,87 € 4,86 €

4 GB 7,71 € 5,46 € 5,25 € 5,18 € 5,15 € 5,14 € 5,12 €

8 GB 7,94 € 5,68 € 5,47 € 5,42 € 5,38 € 5,36 € 5,33 €

16 GB 8,78 € 6,52 € 6,30 € 6,26 € 6,23 € 6,20 € 6,17 €

32 GB 9,88 € 7,62 € 7,39 € 7,35 € 7,34 € 7,31 € 7,29 €

64 GB 11,69 € 9,42 € 9,34 € 8,99 € 8,96 € 8,93 € 8,90 €

128 GB 12,78 € 10,53 € 10,43 € 10,11 € 10,08 € 10,05 € 10,01 €

 

Art.-Nr.: A100342

> USB-Stick Shot
(Kunststoff)

 97 x 29 x 20mm  0,016 kg

 

35mm x 15mm
35mm x 15mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,05 € 3,79 € 3,60 € 3,53 € 3,50 € 3,47 € 3,46 €

1 GB 6,55 € 4,28 € 4,09 € 4,00 € 3,99 € 3,96 € 3,95 €

2 GB 6,64 € 4,38 € 4,17 € 4,09 € 4,07 € 4,05 € 4,03 €

4 GB 6,89 € 4,63 € 4,42 € 4,37 € 4,34 € 4,31 € 4,30 €

8 GB 7,11 € 4,86 € 4,65 € 4,59 € 4,56 € 4,55 € 4,51 €

16 GB 7,97 € 5,70 € 5,49 € 5,43 € 5,40 € 5,39 € 5,36 €

32 GB 9,06 € 6,80 € 6,58 € 6,52 € 6,51 € 6,48 € 6,47 €

64 GB 10,86 € 8,61 € 8,53 € 8,18 € 8,13 € 8,11 € 8,08 €

128 GB 11,96 € 9,70 € 9,62 € 9,28 € 9,25 € 9,23 € 9,20 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100347

> USB-Stick Liam
(Metall)

 56 x 16 x 16mm  0,016 kg

 

10mm x 30mm
10mm x 30mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,36 € 4,09 € 3,89 € 3,82 € 3,81 € 3,78 € 3,77 €

1 GB 6,85 € 4,59 € 4,38 € 4,30 € 4,28 € 4,26 € 4,24 €

2 GB 6,93 € 4,68 € 4,48 € 4,40 € 4,38 € 4,35 € 4,34 €

4 GB 7,20 € 4,94 € 4,73 € 4,66 € 4,63 € 4,62 € 4,61 €

8 GB 7,42 € 5,17 € 4,96 € 4,89 € 4,86 € 4,84 € 4,82 €

16 GB 8,26 € 6,01 € 5,78 € 5,74 € 5,70 € 5,68 € 5,66 €

32 GB 9,37 € 7,10 € 6,87 € 6,83 € 6,82 € 6,79 € 6,78 €

64 GB 11,16 € 8,90 € 8,82 € 8,47 € 8,44 € 8,41 € 8,39 €

128 GB 12,26 € 10,01 € 9,91 € 9,59 € 9,55 € 9,52 € 9,49 €

 

Art.-Nr.: A100334

> USB-Stick Flat Plane
(Gummi, Silikon)

 66 x 68 x 13mm  0,019 kg

 

30mm x 13mm
30mm x 13mm
10mm x 15mm
10mm x 15mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,40 € 4,13 € 3,93 € 3,86 € 3,85 € 3,82 € 3,81 €

1 GB 6,89 € 4,63 € 4,42 € 4,34 € 4,33 € 4,30 € 4,28 €

2 GB 6,97 € 4,72 € 4,52 € 4,44 € 4,42 € 4,40 € 4,38 €

4 GB 7,24 € 4,98 € 4,77 € 4,70 € 4,68 € 4,66 € 4,65 €

8 GB 7,46 € 5,21 € 5,00 € 4,93 € 4,90 € 4,89 € 4,86 €

16 GB 8,30 € 6,05 € 5,82 € 5,77 € 5,74 € 5,73 € 5,70 €

32 GB 9,39 € 7,14 € 6,92 € 6,87 € 6,86 € 6,83 € 6,82 €

64 GB 11,20 € 8,95 € 8,86 € 8,51 € 8,48 € 8,46 € 8,43 €

128 GB 12,31 € 10,05 € 9,95 € 9,63 € 9,59 € 9,56 € 9,53 €

 

Art.-Nr.: A100322

> USB-Stick Holz Trailer
(Holz)

 30 x 10 x 25mm  0,012 kg

 

28mm x 17mm
28mm x 17mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,75 € 4,49 € 4,28 € 4,21 € 4,20 € 4,17 € 4,16 €

1 GB 7,24 € 4,98 € 4,77 € 4,70 € 4,69 € 4,65 € 4,63 €

2 GB 7,34 € 5,08 € 4,87 € 4,79 € 4,77 € 4,75 € 4,73 €

4 GB 7,59 € 5,33 € 5,12 € 5,05 € 5,03 € 5,01 € 5,00 €

8 GB 7,81 € 5,56 € 5,35 € 5,29 € 5,25 € 5,24 € 5,21 €

16 GB 8,65 € 6,40 € 6,17 € 6,13 € 6,10 € 6,09 € 6,05 €

32 GB 9,76 € 7,50 € 7,27 € 7,22 € 7,21 € 7,18 € 7,17 €

64 GB 11,56 € 9,31 € 9,21 € 8,86 € 8,83 € 8,81 € 8,78 €

128 GB 12,66 € 10,40 € 10,30 € 9,98 € 9,95 € 9,93 € 9,88 €

 

Art.-Nr.: A100331

> USB-Stick Move
(Metall)

 90 x 22 x 6mm  0,044 kg

 

32mm x 13mm
36mm x 13mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,65 € 4,40 € 4,19 € 4,12 € 4,10 € 4,07 € 4,06 €

1 GB 7,14 € 4,89 € 4,68 € 4,61 € 4,59 € 4,55 € 4,54 €

2 GB 7,24 € 4,98 € 4,77 € 4,69 € 4,68 € 4,65 € 4,63 €

4 GB 7,49 € 5,24 € 5,03 € 4,96 € 4,93 € 4,91 € 4,90 €

8 GB 7,71 € 5,46 € 5,25 € 5,19 € 5,15 € 5,14 € 5,11 €

16 GB 8,55 € 6,30 € 6,08 € 6,03 € 6,01 € 5,99 € 5,95 €

32 GB 9,66 € 7,41 € 7,17 € 7,13 € 7,11 € 7,08 € 7,07 €

64 GB 11,47 € 9,21 € 9,11 € 8,76 € 8,74 € 8,71 € 8,68 €

128 GB 12,56 € 10,30 € 10,21 € 9,88 € 9,86 € 9,83 € 9,79 €

 

Art.-Nr.: A100321

> USB-Stick Holz Robin
(Holz)

 65 x 22 x 12mm  0,014 kg

 

50mm x 15mm
50mm x 15mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,95 € 3,70 € 3,50 € 3,42 € 3,40 € 3,37 € 3,36 €

1 GB 6,44 € 4,19 € 3,99 € 3,91 € 3,88 € 3,85 € 3,84 €

2 GB 6,54 € 4,27 € 4,07 € 3,99 € 3,98 € 3,95 € 3,93 €

4 GB 6,79 € 4,54 € 4,33 € 4,26 € 4,23 € 4,21 € 4,20 €

8 GB 7,01 € 4,76 € 4,55 € 4,48 € 4,45 € 4,44 € 4,41 €

16 GB 7,85 € 5,60 € 5,39 € 5,33 € 5,31 € 5,28 € 5,25 €

32 GB 8,96 € 6,69 € 6,47 € 6,43 € 6,41 € 6,38 € 6,37 €

64 GB 10,77 € 8,50 € 8,43 € 8,06 € 8,04 € 8,01 € 7,98 €

128 GB 11,86 € 9,60 € 9,52 € 9,18 € 9,16 € 9,11 € 9,09 €

 

Art.-Nr.: A100314

> USB-Stick Trailer
(Metall)

 52 x 16 x 7mm  0,018 kg

 

21mm x 13mm
23mm x 13mm

Farben  

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

1 GB 6,15 € 3,89 € 3,70 € 3,61 € 3,60 € 3,57 € 3,56 €

2 GB 6,24 € 3,99 € 3,78 € 3,70 € 3,68 € 3,65 € 3,64 €

4 GB 6,50 € 4,24 € 4,05 € 3,98 € 3,93 € 3,92 € 3,91 €

8 GB 6,72 € 4,47 € 4,27 € 4,20 € 4,17 € 4,14 € 4,12 €

16 GB 7,56 € 5,31 € 5,10 € 5,04 € 5,01 € 5,00 € 4,97 €

32 GB 8,67 € 6,41 € 6,19 € 6,13 € 6,12 € 6,09 € 6,08 €

64 GB 10,47 € 8,22 € 8,13 € 7,77 € 7,74 € 7,71 € 7,69 €

128 GB 11,56 € 9,31 € 9,23 € 8,89 € 8,86 € 8,83 € 8,81 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100293

> USB-Stick Holz
(Holz)

 61 x 18 x 9mm  0,011 kg

 

40mm x 17mm
40mm x 17mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,68 € 3,42 € 3,23 € 3,15 € 3,14 € 3,11 € 3,09 €

1 GB 6,17 € 3,92 € 3,72 € 3,63 € 3,61 € 3,58 € 3,57 €

2 GB 6,27 € 4,00 € 3,81 € 3,72 € 3,71 € 3,68 € 3,67 €

4 GB 6,52 € 4,27 € 4,06 € 3,99 € 3,96 € 3,95 € 3,93 €

8 GB 6,75 € 4,49 € 4,28 € 4,21 € 4,19 € 4,17 € 4,14 €

16 GB 7,59 € 5,33 € 5,12 € 5,07 € 5,03 € 5,01 € 4,98 €

32 GB 8,69 € 6,43 € 6,22 € 6,16 € 6,15 € 6,12 € 6,10 €

64 GB 10,50 € 8,23 € 8,16 € 7,80 € 7,77 € 7,74 € 7,71 €

128 GB 11,59 € 9,34 € 9,25 € 8,92 € 8,89 € 8,85 € 8,82 €

 

Art.-Nr.: A100311

> USB-Stick Desire
(Metall)

 51 x 20 x 10mm  0,020 kg

 

30mm x 15mm
30mm x 15mm
15mm x 15mm
15mm x 15mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,88 € 3,63 € 3,43 € 3,35 € 3,33 € 3,30 € 3,29 €

1 GB 6,37 € 4,12 € 3,92 € 3,84 € 3,82 € 3,79 € 3,77 €

2 GB 6,47 € 4,21 € 4,00 € 3,92 € 3,91 € 3,88 € 3,86 €

4 GB 6,72 € 4,47 € 4,26 € 4,20 € 4,16 € 4,14 € 4,13 €

8 GB 6,94 € 4,69 € 4,48 € 4,42 € 4,40 € 4,37 € 4,34 €

16 GB 7,78 € 5,53 € 5,32 € 5,26 € 5,24 € 5,22 € 5,18 €

32 GB 8,89 € 6,64 € 6,41 € 6,36 € 6,34 € 6,31 € 6,30 €

64 GB 10,70 € 8,44 € 8,36 € 7,99 € 7,97 € 7,94 € 7,91 €

128 GB 11,79 € 9,53 € 9,45 € 9,11 € 9,09 € 9,06 € 9,03 €

 

Art.-Nr.: A100256

> USB-Stick Pop
(Metall)

 41 x 19 x 8mm  0,012 kg

 35mm x 12mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,39 € 3,14 € 2,94 € 2,87 € 2,86 € 2,81 € 2,80 €

1 GB 5,89 € 3,63 € 3,43 € 3,35 € 3,33 € 3,30 € 3,29 €

2 GB 5,98 € 3,72 € 3,53 € 3,43 € 3,42 € 3,39 € 3,37 €

4 GB 6,23 € 3,98 € 3,78 € 3,71 € 3,68 € 3,67 € 3,64 €

8 GB 6,45 € 4,20 € 4,00 € 3,93 € 3,91 € 3,89 € 3,86 €

16 GB 7,31 € 5,04 € 4,84 € 4,77 € 4,75 € 4,73 € 4,70 €

32 GB 8,40 € 6,15 € 5,92 € 5,88 € 5,85 € 5,82 € 5,81 €

64 GB 10,21 € 7,95 € 7,88 € 7,52 € 7,49 € 7,45 € 7,42 €

128 GB 11,30 € 9,04 € 8,96 € 8,62 € 8,60 € 8,57 € 8,54 €

 

Art.-Nr.: A100291

> USB-Stick Chrom
(Metall)

 59 x 15 x 6mm  0,019 kg

 

30mm x 13mm
33mm x 13mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,94 € 3,68 € 3,49 € 3,42 € 3,40 € 3,37 € 3,35 €

1 GB 6,44 € 4,19 € 3,98 € 3,89 € 3,88 € 3,85 € 3,84 €

2 GB 6,52 € 4,27 € 4,07 € 3,99 € 3,98 € 3,93 € 3,92 €

4 GB 6,78 € 4,52 € 4,33 € 4,26 € 4,23 € 4,21 € 4,20 €

8 GB 7,01 € 4,75 € 4,55 € 4,48 € 4,45 € 4,44 € 4,41 €

16 GB 7,85 € 5,60 € 5,38 € 5,32 € 5,29 € 5,28 € 5,25 €

32 GB 8,95 € 6,69 € 6,47 € 6,43 € 6,41 € 6,37 € 6,36 €

64 GB 10,75 € 8,50 € 8,41 € 8,06 € 8,04 € 8,01 € 7,97 €

128 GB 11,86 € 9,59 € 9,51 € 9,17 € 9,14 € 9,11 € 9,09 €

 

Art.-Nr.: A100267

> USB-Stick Wood Cookie
(Holz)

 43 x 43 x 8mm  0,009 kg

 

41mm x 41mm
41mm x 41mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,94 € 3,68 € 3,49 € 3,42 € 3,37 € 3,36 € 3,33 €

1 GB 6,50 € 4,24 € 4,03 € 3,96 € 3,93 € 3,92 € 3,89 €

2 GB 6,68 € 4,42 € 4,21 € 4,13 € 4,12 € 4,09 € 4,07 €

4 GB 6,90 € 4,65 € 4,42 € 4,35 € 4,34 € 4,31 € 4,30 €

8 GB 7,11 € 4,86 € 4,65 € 4,58 € 4,55 € 4,54 € 4,51 €

16 GB 8,05 € 5,78 € 5,57 € 5,52 € 5,49 € 5,47 € 5,45 €

32 GB 9,49 € 7,24 € 7,00 € 6,87 € 6,85 € 6,80 € 6,78 €

64 GB 11,14 € 8,89 € 8,64 € 8,60 € 8,58 € 8,57 € 8,54 €

128 GB 15,04 € 12,78 € 12,67 € 12,36 € 12,33 € 12,31 € 12,28 €

 

Art.-Nr.: A101330

> USB-Stick Thalia Duo 3.1
(Metall)

 39 x 12 x 7mm  0,009 kg

 25mm x 10mm

Farben  

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 8,72 € 7,52 € 7,43 € 7,10 € 7,07 € 7,04 € 7,00 €

32 GB 10,08 € 8,86 € 8,78 € 8,41 € 8,39 € 8,36 € 8,33 €

64 GB 12,95 € 11,73 € 11,62 € 11,30 € 11,27 € 11,23 € 11,20 €

128 GB 20,47 € 19,25 € 19,07 € 18,82 € 18,79 € 18,76 € 18,73 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100247

> USB-Stick FlipFlop
(Gummi)

 45 x 19 x 12mm  0,005 kg

 

30mm x 10mm
30mm x 10mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,61 € 3,36 € 3,16 € 3,08 € 3,05 € 3,04 € 3,01 €

1 GB 6,17 € 3,91 € 3,71 € 3,64 € 3,61 € 3,60 € 3,57 €

2 GB 6,34 € 4,09 € 3,89 € 3,81 € 3,79 € 3,77 € 3,75 €

4 GB 6,58 € 4,31 € 4,10 € 4,03 € 4,02 € 3,99 € 3,98 €

8 GB 6,79 € 4,52 € 4,33 € 4,26 € 4,23 € 4,21 € 4,19 €

16 GB 7,71 € 5,46 € 5,25 € 5,19 € 5,17 € 5,14 € 5,11 €

32 GB 9,16 € 6,90 € 6,68 € 6,54 € 6,51 € 6,48 € 6,45 €

64 GB 10,82 € 8,55 € 8,32 € 8,27 € 8,26 € 8,25 € 8,22 €

128 GB 14,71 € 12,46 € 12,35 € 12,04 € 12,01 € 11,97 € 11,94 €

 

Art.-Nr.: A100739

> USB-Stick Expert Doming
(Kunststoff, Metall)

 57 x 19 x 10mm  0,017 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben

      

 

 
Doming / 3D Gel Aufkleber
V100300 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,06 € 3,81 € 3,61 € 3,54 € 3,51 € 3,49 € 3,47 €

1 GB 6,57 € 4,30 € 4,10 € 4,02 € 4,00 € 3,98 € 3,96 €

2 GB 6,65 € 4,40 € 4,19 € 4,10 € 4,09 € 4,06 € 4,05 €

4 GB 6,90 € 4,65 € 4,44 € 4,38 € 4,35 € 4,33 € 4,31 €

8 GB 7,13 € 4,87 € 4,66 € 4,61 € 4,58 € 4,56 € 4,52 €

16 GB 7,98 € 5,71 € 5,50 € 5,45 € 5,42 € 5,40 € 5,38 €

32 GB 9,07 € 6,82 € 6,59 € 6,54 € 6,52 € 6,50 € 6,48 €

64 GB 10,88 € 8,62 € 8,54 € 8,19 € 8,15 € 8,12 € 8,09 €

128 GB 11,97 € 9,72 € 9,63 € 9,30 € 9,27 € 9,24 € 9,21 €

 

Art.-Nr.: A100552

> USB-Stick Expert Duo
(Kunststoff, Metall)

 72 x 19 x 11mm  0,017 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben

     

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

8 GB 6,57 € 5,33 € 5,33 € 4,90 € 4,87 € 4,84 € 4,82 €

16 GB 7,11 € 5,88 € 5,88 € 5,46 € 5,43 € 5,40 € 5,38 €

32 GB 8,11 € 6,89 € 6,89 € 6,45 € 6,43 € 6,40 € 6,37 €

64 GB 9,76 € 8,54 € 8,54 € 8,11 € 8,08 € 8,05 € 8,02 €

128 GB 10,65 € 9,44 € 9,44 € 9,00 € 8,96 € 8,93 € 8,90 €

 

Art.-Nr.: A100626

> USB-Stick Expert Transparent
(Kunststoff, Metall)

 57 x 19 x 10mm  0,017 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben

    
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,74 € 3,49 € 3,29 € 3,22 € 3,19 € 3,18 € 3,15 €

1 GB 6,30 € 4,05 € 3,85 € 3,78 € 3,75 € 3,72 € 3,70 €

2 GB 6,48 € 4,23 € 4,03 € 3,95 € 3,92 € 3,89 € 3,88 €

4 GB 6,71 € 4,45 € 4,24 € 4,17 € 4,16 € 4,12 € 4,10 €

8 GB 6,92 € 4,66 € 4,45 € 4,40 € 4,37 € 4,35 € 4,31 €

16 GB 7,85 € 5,60 € 5,38 € 5,32 € 5,29 € 5,28 € 5,25 €

32 GB 9,30 € 7,04 € 6,82 € 6,68 € 6,65 € 6,62 € 6,59 €

64 GB 10,95 € 8,69 € 8,46 € 8,41 € 8,40 € 8,39 € 8,34 €

128 GB 14,85 € 12,59 € 12,47 € 12,17 € 12,14 € 12,11 € 12,08 €

 

Art.-Nr.: A101144

> USB-Stick Expert Recycling
(Metall, Recycelter Kunststoff)

 57 x 19 x 10mm  0,017 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,74 € 3,49 € 3,29 € 3,22 € 3,19 € 3,18 € 3,15 €

1 GB 6,30 € 4,05 € 3,85 € 3,78 € 3,75 € 3,72 € 3,70 €

2 GB 6,48 € 4,23 € 4,03 € 3,95 € 3,92 € 3,89 € 3,88 €

4 GB 6,71 € 4,45 € 4,24 € 4,17 € 4,16 € 4,12 € 4,10 €

8 GB 6,92 € 4,66 € 4,45 € 4,40 € 4,37 € 4,35 € 4,31 €

16 GB 7,85 € 5,60 € 5,38 € 5,32 € 5,29 € 5,28 € 5,25 €

32 GB 9,30 € 7,04 € 6,82 € 6,68 € 6,65 € 6,62 € 6,59 €

64 GB 10,95 € 8,69 € 8,46 € 8,41 € 8,40 € 8,39 € 8,34 €

128 GB 14,85 € 12,59 € 12,47 € 12,17 € 12,14 € 12,11 € 12,08 €

 

Art.-Nr.: A101434

> USB-Stick Expert Metall
(Metall)

 53 x 18 x 10mm  0,027 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,97 € 4,72 € 4,51 € 4,44 € 4,41 € 4,40 € 4,17 €

1 GB 7,52 € 5,26 € 5,05 € 5,00 € 4,97 € 4,96 € 4,70 €

2 GB 7,70 € 5,45 € 5,24 € 5,17 € 5,15 € 5,12 € 4,87 €

4 GB 7,94 € 5,67 € 5,45 € 5,39 € 5,38 € 5,35 € 5,10 €

8 GB 8,15 € 5,88 € 5,67 € 5,61 € 5,59 € 5,57 € 5,29 €

16 GB 9,07 € 6,82 € 6,59 € 6,55 € 6,51 € 6,50 € 6,17 €

32 GB 10,51 € 8,26 € 8,02 € 7,90 € 7,87 € 7,84 € 7,45 €

64 GB 12,18 € 9,91 € 9,66 € 9,63 € 9,62 € 9,60 € 9,13 €

128 GB 16,07 € 13,82 € 13,69 € 13,40 € 13,36 € 13,33 € 12,68 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100741

> USB-Stick Expert Holz 3.0
(Holz)

 57 x 19 x 10mm  0,017 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben

 

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

8 GB 7,29 € 6,06 € 6,01 € 5,64 € 5,61 € 5,59 € 5,56 €

16 GB 7,60 € 6,62 € 6,33 € 6,08 € 6,03 € 5,98 € 5,94 €

32 GB 9,18 € 7,94 € 7,87 € 7,52 € 7,49 € 7,46 € 7,43 €

64 GB 11,91 € 10,84 € 10,60 € 10,40 € 10,35 € 10,28 € 10,26 €

128 GB 19,57 € 18,35 € 18,19 € 17,92 € 17,89 € 17,86 € 17,82 €

 

Art.-Nr.: A100265

> USB-Stick Mini Move
(Metall)

 66 x 30 x 6mm  0,012 kg

 

16mm x 13mm
16mm x 13mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,24 € 3,99 € 3,79 € 3,72 € 3,70 € 3,68 € 3,64 €

1 GB 6,80 € 4,55 € 4,34 € 4,28 € 4,24 € 4,23 € 4,20 €

2 GB 6,99 € 4,73 € 4,52 € 4,44 € 4,42 € 4,40 € 4,38 €

4 GB 7,21 € 4,96 € 4,73 € 4,68 € 4,65 € 4,62 € 4,61 €

8 GB 7,42 € 5,17 € 4,96 € 4,90 € 4,87 € 4,84 € 4,82 €

16 GB 8,36 € 6,10 € 5,88 € 5,82 € 5,80 € 5,78 € 5,75 €

32 GB 9,80 € 7,55 € 7,31 € 7,18 € 7,15 € 7,13 € 7,10 €

64 GB 11,45 € 9,20 € 8,95 € 8,92 € 8,90 € 8,88 € 8,85 €

128 GB 15,36 € 13,09 € 12,98 € 12,67 € 12,64 € 12,61 € 12,59 €

 

Art.-Nr.: A100850

> USB-Stick Expert Duo 3.1
(Kunststoff)

 70 x 19 x 10mm  0,017 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben

      

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 8,01 € 6,80 € 6,72 € 6,38 € 6,34 € 6,31 € 6,29 €

32 GB 9,35 € 8,13 € 8,06 € 7,70 € 7,67 € 7,64 € 7,62 €

64 GB 12,24 € 11,02 € 10,91 € 10,57 € 10,54 € 10,51 € 10,49 €

128 GB 19,75 € 18,54 € 18,37 € 18,10 € 18,07 € 18,05 € 18,00 €

 

Art.-Nr.: A100239

> USB-Stick Expert Fun
(Metall)

 32 x 14 x 6mm  0,003 kg

 

9mm x 9mm
9mm x 9mm

Farben

      
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,56 € 3,29 € 3,11 € 3,02 € 3,00 € 2,98 € 2,95 €

1 GB 6,10 € 3,85 € 3,65 € 3,58 € 3,56 € 3,54 € 3,50 €

2 GB 6,29 € 4,03 € 3,84 € 3,75 € 3,74 € 3,70 € 3,68 €

4 GB 6,51 € 4,26 € 4,05 € 3,98 € 3,96 € 3,93 € 3,92 €

8 GB 6,72 € 4,47 € 4,27 € 4,20 € 4,17 € 4,16 € 4,13 €

16 GB 7,66 € 5,40 € 5,19 € 5,14 € 5,10 € 5,08 € 5,05 €

32 GB 9,10 € 6,85 € 6,62 € 6,48 € 6,45 € 6,43 € 6,40 €

64 GB 10,75 € 8,50 € 8,26 € 8,22 € 8,20 € 8,19 € 8,16 €

128 GB 14,66 € 12,40 € 12,28 € 11,98 € 11,94 € 11,91 € 11,89 €

 

Art.-Nr.: A100238

> USB-Stick Tarty
(Metall)

 32 x 13 x 6mm  0,005 kg

 

27mm x 11mm
27mm x 11mm

Farben

       
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,95 € 3,70 € 3,50 € 3,43 € 3,40 € 3,39 € 3,36 €

1 GB 6,51 € 4,26 € 4,06 € 3,99 € 3,96 € 3,93 € 3,91 €

2 GB 6,69 € 4,44 € 4,23 € 4,16 € 4,13 € 4,10 € 4,09 €

4 GB 6,92 € 4,66 € 4,44 € 4,38 € 4,37 € 4,33 € 4,31 €

8 GB 7,13 € 4,87 € 4,66 € 4,61 € 4,58 € 4,56 € 4,52 €

16 GB 8,06 € 5,81 € 5,59 € 5,53 € 5,50 € 5,49 € 5,46 €

32 GB 9,51 € 7,25 € 7,03 € 6,89 € 6,86 € 6,83 € 6,80 €

64 GB 11,16 € 8,90 € 8,67 € 8,62 € 8,61 € 8,60 € 8,55 €

128 GB 15,06 € 12,80 € 12,68 € 12,38 € 12,35 € 12,32 € 12,29 €

 

Art.-Nr.: A101403

> USB-Stick Expert Mini LED
(Metall)

 47 x 21 x 8mm  0,011 kg

 

23mm x 14mm
23mm x 14mm

Farben

   

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,80 € 5,54 € 5,33 € 5,28 € 5,24 € 5,22 € 5,19 €

1 GB 8,36 € 6,10 € 5,88 € 5,82 € 5,80 € 5,78 € 5,75 €

2 GB 8,54 € 6,29 € 6,06 € 5,99 € 5,98 € 5,95 € 5,94 €

4 GB 8,76 € 6,51 € 6,27 € 6,22 € 6,20 € 6,17 € 6,16 €

8 GB 8,97 € 6,72 € 6,50 € 6,44 € 6,41 € 6,40 € 6,37 €

16 GB 9,91 € 7,64 € 7,42 € 7,38 € 7,35 € 7,34 € 7,31 €

32 GB 11,35 € 9,10 € 8,85 € 8,74 € 8,71 € 8,68 € 8,64 €

64 GB 13,01 € 10,75 € 10,49 € 10,46 € 10,44 € 10,43 € 10,40 €

128 GB 16,90 € 14,64 € 14,50 € 14,22 € 14,20 € 14,17 € 14,14 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100400

> USB-Stick Cute
(Kunststoff, Metall)

 46 x 12 x 6mm  0,005 kg

 

15mm x 10mm
15mm x 10mm

Farben

   
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,01 € 4,76 € 4,55 € 4,48 € 4,45 € 4,44 € 4,41 €

1 GB 7,56 € 5,31 € 5,10 € 5,04 € 5,01 € 5,00 € 4,97 €

2 GB 7,74 € 5,49 € 5,28 € 5,21 € 5,19 € 5,17 € 5,14 €

4 GB 7,98 € 5,71 € 5,49 € 5,43 € 5,42 € 5,39 € 5,38 €

8 GB 8,19 € 5,92 € 5,71 € 5,66 € 5,63 € 5,61 € 5,59 €

16 GB 9,11 € 6,86 € 6,64 € 6,59 € 6,55 € 6,54 € 6,51 €

32 GB 10,56 € 8,30 € 8,06 € 7,94 € 7,91 € 7,88 € 7,85 €

64 GB 12,22 € 9,95 € 9,70 € 9,67 € 9,66 € 9,65 € 9,62 €

128 GB 16,11 € 13,86 € 13,73 € 13,44 € 13,40 € 13,37 € 13,34 €

 

Art.-Nr.: A100269

> USB-Stick Dance
(Metall)

 40 x 15 x 5mm  0,005 kg

 

30mm x 10mm
30mm x 10mm

Farben

   
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,28 € 3,02 € 2,83 € 2,76 € 2,72 € 2,70 € 2,67 €

1 GB 5,84 € 3,58 € 3,39 € 3,30 € 3,28 € 3,26 € 3,23 €

2 GB 6,02 € 3,77 € 3,57 € 3,47 € 3,46 € 3,43 € 3,42 €

4 GB 6,24 € 3,99 € 3,77 € 3,70 € 3,68 € 3,65 € 3,64 €

8 GB 6,45 € 4,20 € 3,99 € 3,92 € 3,89 € 3,88 € 3,85 €

16 GB 7,39 € 5,12 € 4,91 € 4,86 € 4,83 € 4,82 € 4,79 €

32 GB 8,83 € 6,58 € 6,36 € 6,22 € 6,19 € 6,15 € 6,12 €

64 GB 10,49 € 8,23 € 7,99 € 7,94 € 7,92 € 7,91 € 7,88 €

128 GB 14,38 € 12,12 € 12,01 € 11,70 € 11,68 € 11,65 € 11,62 €

 

Art.-Nr.: A100403

> USB-Stick Micro
(Kunststoff)

 20 x 16 x 7mm  0,002 kg

 

10mm x 6mm
10mm x 6mm

Farben

 

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,52 € 4,26 € 4,06 € 3,99 € 3,96 € 3,95 € 3,92 €

1 GB 7,07 € 4,82 € 4,61 € 4,55 € 4,52 € 4,51 € 4,47 €

2 GB 7,25 € 5,00 € 4,79 € 4,72 € 4,69 € 4,66 € 4,65 €

4 GB 7,48 € 5,22 € 5,00 € 4,94 € 4,93 € 4,89 € 4,87 €

8 GB 7,69 € 5,43 € 5,22 € 5,17 € 5,14 € 5,12 € 5,08 €

16 GB 8,62 € 6,37 € 6,15 € 6,09 € 6,06 € 6,05 € 6,02 €

32 GB 10,07 € 7,81 € 7,57 € 7,45 € 7,42 € 7,39 € 7,36 €

64 GB 11,72 € 9,46 € 9,21 € 9,18 € 9,17 € 9,16 € 9,11 €

128 GB 15,62 € 13,36 € 13,24 € 12,94 € 12,91 € 12,88 € 12,85 €

 

Art.-Nr.: A101179

> USB-Card Holz
(Holz)

 90 x 54 x 5mm  0,019 kg

 

90mm x 54mm
90mm x 54mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,55 € 4,30 € 4,10 € 4,03 € 4,00 € 3,99 € 3,95 €

1 GB 7,11 € 4,86 € 4,65 € 4,59 € 4,55 € 4,54 € 4,51 €

2 GB 7,29 € 5,04 € 4,83 € 4,75 € 4,73 € 4,70 € 4,69 €

4 GB 7,52 € 5,26 € 5,04 € 4,98 € 4,96 € 4,93 € 4,91 €

8 GB 7,73 € 5,47 € 5,26 € 5,21 € 5,17 € 5,15 € 5,12 €

16 GB 8,67 € 6,41 € 6,19 € 6,13 € 6,10 € 6,09 € 6,06 €

32 GB 10,11 € 7,85 € 7,62 € 7,49 € 7,46 € 7,43 € 7,41 €

64 GB 11,76 € 9,51 € 9,25 € 9,23 € 9,21 € 9,18 € 9,16 €

128 GB 15,67 € 13,40 € 13,27 € 12,98 € 12,95 € 12,92 € 12,89 €

 

Art.-Nr.: A101270

> USB-Card Rex Duo
(Kunststoff)

 83 x 51 x 4mm  0,050 kg

 

83mm x 51mm
83mm x 51mm

Farben  

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

16 GB 10,57 € 8,32 € 8,06 € 8,04 € 8,01 € 7,99 € 7,97 €

32 GB 12,01 € 9,76 € 9,51 € 9,39 € 9,37 € 9,34 € 9,31 €

64 GB 13,66 € 11,41 € 11,14 € 11,13 € 11,10 € 11,09 € 11,06 €

128 GB 17,57 € 15,30 € 15,16 € 14,88 € 14,85 € 14,83 € 14,80 €

 

Art.-Nr.: A100252

> USB-Stick Circle Card
(Kunststoff)

 43 x 43 x 3mm  0,004 kg

 

43mm x 43mm
43mm x 43mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,02 € 3,77 € 3,57 € 3,49 € 3,46 € 3,44 € 3,42 €

1 GB 6,58 € 4,31 € 4,12 € 4,05 € 4,02 € 4,00 € 3,98 €

2 GB 6,76 € 4,49 € 4,30 € 4,21 € 4,20 € 4,17 € 4,16 €

4 GB 6,99 € 4,72 € 4,51 € 4,44 € 4,42 € 4,40 € 4,38 €

8 GB 7,20 € 4,94 € 4,73 € 4,66 € 4,63 € 4,62 € 4,59 €

16 GB 8,12 € 5,87 € 5,66 € 5,60 € 5,57 € 5,56 € 5,52 €

32 GB 9,58 € 7,31 € 7,08 € 6,96 € 6,92 € 6,89 € 6,86 €

64 GB 11,23 € 8,97 € 8,72 € 8,68 € 8,67 € 8,65 € 8,62 €

128 GB 15,12 € 12,87 € 12,74 € 12,45 € 12,42 € 12,38 € 12,35 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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Art.-Nr.: A101143

> USB-Card Round
(Metall)

 43 x 43 x 3mm  0,007 kg

 

43mm x 43mm
43mm x 43mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,13 € 3,88 € 3,68 € 3,61 € 3,58 € 3,56 € 3,53 €

1 GB 6,69 € 4,44 € 4,23 € 4,16 € 4,13 € 4,12 € 4,09 €

2 GB 6,87 € 4,62 € 4,41 € 4,33 € 4,31 € 4,28 € 4,27 €

4 GB 7,10 € 4,84 € 4,62 € 4,55 € 4,54 € 4,51 € 4,49 €

8 GB 7,31 € 5,05 € 4,84 € 4,79 € 4,75 € 4,73 € 4,70 €

16 GB 8,25 € 5,98 € 5,77 € 5,71 € 5,68 € 5,67 € 5,64 €

32 GB 9,69 € 7,43 € 7,20 € 7,07 € 7,04 € 7,01 € 6,97 €

64 GB 11,34 € 9,09 € 8,83 € 8,79 € 8,78 € 8,76 € 8,74 €

128 GB 15,23 € 12,98 € 12,87 € 12,56 € 12,53 € 12,50 € 12,47 €

 

Art.-Nr.: A100785

> USB-Stick Basic Card Metall
(Aluminium)

 85 x 55 x 3mm  0,017 kg

 

85mm x 55mm
85mm x 55mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,94 € 4,69 € 4,49 € 4,42 € 4,40 € 4,38 € 4,35 €

1 GB 7,50 € 5,25 € 5,04 € 4,98 € 4,96 € 4,93 € 4,90 €

2 GB 7,69 € 5,43 € 5,22 € 5,15 € 5,12 € 5,10 € 5,08 €

4 GB 7,91 € 5,66 € 5,43 € 5,38 € 5,36 € 5,32 € 5,31 €

8 GB 8,12 € 5,87 € 5,66 € 5,60 € 5,57 € 5,56 € 5,52 €

16 GB 9,06 € 6,80 € 6,58 € 6,52 € 6,50 € 6,48 € 6,45 €

32 GB 10,50 € 8,25 € 8,01 € 7,88 € 7,85 € 7,83 € 7,80 €

64 GB 12,15 € 9,90 € 9,65 € 9,62 € 9,60 € 9,59 € 9,55 €

128 GB 16,06 € 13,79 € 13,66 € 13,37 € 13,34 € 13,31 € 13,29 €

 

Art.-Nr.: A100251

> USB-Stick Basic Card Mini
(Kunststoff)

 60 x 30 x 3mm  0,005 kg

 

60mm x 30mm
60mm x 30mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,03 € 3,78 € 3,58 € 3,50 € 3,47 € 3,46 € 3,43 €

1 GB 6,59 € 4,33 € 4,13 € 4,06 € 4,03 € 4,02 € 3,99 €

2 GB 6,78 € 4,51 € 4,31 € 4,23 € 4,21 € 4,19 € 4,17 €

4 GB 7,00 € 4,73 € 4,52 € 4,45 € 4,44 € 4,41 € 4,40 €

8 GB 7,21 € 4,94 € 4,75 € 4,68 € 4,65 € 4,63 € 4,61 €

16 GB 8,13 € 5,88 € 5,67 € 5,61 € 5,59 € 5,57 € 5,53 €

32 GB 9,58 € 7,32 € 7,10 € 6,97 € 6,93 € 6,90 € 6,87 €

64 GB 11,24 € 8,99 € 8,74 € 8,69 € 8,68 € 8,67 € 8,64 €

128 GB 15,13 € 12,88 € 12,75 € 12,46 € 12,43 € 12,39 € 12,36 €

 

Art.-Nr.: A100249

> USB-Card Rex
(Kunststoff)

 85 x 54 x 3mm  0,013 kg

 

80mm x 50mm
80mm x 50mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,61 € 3,36 € 3,16 € 3,09 € 3,05 € 3,04 € 3,01 €

1 GB 6,17 € 3,92 € 3,72 € 3,64 € 3,61 € 3,60 € 3,57 €

2 GB 6,36 € 4,10 € 3,89 € 3,81 € 3,79 € 3,77 € 3,75 €

4 GB 6,58 € 4,33 € 4,10 € 4,03 € 4,02 € 3,99 € 3,98 €

8 GB 6,79 € 4,54 € 4,33 € 4,26 € 4,23 € 4,21 € 4,19 €

16 GB 7,73 € 5,46 € 5,25 € 5,19 € 5,17 € 5,15 € 5,12 €

32 GB 9,17 € 6,92 € 6,68 € 6,55 € 6,52 € 6,50 € 6,45 €

64 GB 10,82 € 8,57 € 8,33 € 8,27 € 8,26 € 8,25 € 8,22 €

128 GB 14,71 € 12,46 € 12,35 € 12,04 € 12,01 € 11,98 € 11,96 €

 

Art.-Nr.: A100248

> USB-Card Tangel
(Aluminium)

 85 x 54 x 3mm  0,010 kg

 

85mm x 54mm
85mm x 54mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,05 € 3,78 € 3,58 € 3,51 € 3,49 € 3,47 € 3,44 €

1 GB 6,59 € 4,34 € 4,14 € 4,07 € 4,05 € 4,03 € 3,99 €

2 GB 6,78 € 4,52 € 4,31 € 4,24 € 4,21 € 4,19 € 4,17 €

4 GB 7,00 € 4,75 € 4,52 € 4,47 € 4,45 € 4,41 € 4,40 €

8 GB 7,21 € 4,96 € 4,75 € 4,69 € 4,66 € 4,65 € 4,61 €

16 GB 8,15 € 5,89 € 5,67 € 5,61 € 5,59 € 5,57 € 5,54 €

32 GB 9,59 € 7,34 € 7,10 € 6,97 € 6,94 € 6,92 € 6,89 €

64 GB 11,24 € 8,99 € 8,75 € 8,71 € 8,69 € 8,68 € 8,64 €

128 GB 15,15 € 12,88 € 12,77 € 12,46 € 12,43 € 12,40 € 12,38 €

 

Art.-Nr.: A101501

> USB-Stick Basic Card Mini Eco
(Recycelter Kunststoff)

 43 x 43 x 3mm  0,004 kg

 

22mm x 10mm
48mm x 20mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,17 € 3,91 € 3,71 € 3,64 € 3,61 € 3,60 € 3,57 €

1 GB 6,72 € 4,47 € 4,27 € 4,20 € 4,17 € 4,16 € 4,12 €

2 GB 6,90 € 4,65 € 4,44 € 4,37 € 4,35 € 4,31 € 4,30 €

4 GB 7,13 € 4,87 € 4,65 € 4,59 € 4,58 € 4,55 € 4,52 €

8 GB 7,34 € 5,08 € 4,87 € 4,82 € 4,79 € 4,77 € 4,75 €

16 GB 8,27 € 6,02 € 5,80 € 5,75 € 5,71 € 5,70 € 5,67 €

32 GB 9,72 € 7,46 € 7,22 € 7,10 € 7,07 € 7,04 € 7,01 €

64 GB 11,37 € 9,11 € 8,88 € 8,83 € 8,82 € 8,81 € 8,78 €

128 GB 15,27 € 13,02 € 12,89 € 12,60 € 12,56 € 12,53 € 12,50 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100745

> USB-Stick Free Nature 3.0
(Holz)

 58 x 29 x 10mm  0,014 kg

 

37mm x 25mm
37mm x 25mm

Farben

  

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

8 GB 8,99 € 7,76 € 7,69 € 7,34 € 7,29 € 7,27 € 7,24 €

16 GB 9,28 € 8,30 € 7,99 € 7,77 € 7,73 € 7,66 € 7,63 €

32 GB 10,86 € 9,63 € 9,55 € 9,21 € 9,18 € 9,16 € 9,11 €

64 GB 13,61 € 12,52 € 12,26 € 12,08 € 12,04 € 11,97 € 11,96 €

128 GB 21,27 € 20,05 € 19,85 € 19,61 € 19,57 € 19,54 € 19,52 €

 

Art.-Nr.: A101425

> USB-Stick Expert Eco
(Recycelter Kunststoff)

 60 x 18 x 10mm  0,009 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,64 € 4,37 € 4,17 € 4,10 € 4,09 € 4,06 € 4,05 €

1 GB 7,13 € 4,87 € 4,66 € 4,58 € 4,56 € 4,54 € 4,52 €

2 GB 7,21 € 4,96 € 4,75 € 4,68 € 4,66 € 4,63 € 4,62 €

4 GB 7,48 € 5,21 € 5,00 € 4,94 € 4,91 € 4,90 € 4,89 €

8 GB 7,70 € 5,45 € 5,22 € 5,17 € 5,14 € 5,12 € 5,10 €

16 GB 8,54 € 6,29 € 6,06 € 6,01 € 5,98 € 5,96 € 5,94 €

32 GB 9,63 € 7,38 € 7,15 € 7,11 € 7,10 € 7,07 € 7,06 €

64 GB 11,44 € 9,18 € 9,10 € 8,75 € 8,72 € 8,69 € 8,67 €

128 GB 12,54 € 10,29 € 10,19 € 9,87 € 9,83 € 9,80 € 9,77 €

 

Art.-Nr.: A101500

> USB-Card Circle Eco
(Recycelter Kunststoff)

 43 x 43 x 3mm  0,004 kg

 

43mm x 43mm
43mm x 43mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,17 € 3,91 € 3,71 € 3,64 € 3,61 € 3,60 € 3,57 €

1 GB 6,72 € 4,47 € 4,27 € 4,20 € 4,17 € 4,16 € 4,12 €

2 GB 6,90 € 4,65 € 4,44 € 4,37 € 4,35 € 4,31 € 4,30 €

4 GB 7,13 € 4,87 € 4,65 € 4,59 € 4,58 € 4,55 € 4,52 €

8 GB 7,34 € 5,08 € 4,87 € 4,82 € 4,79 € 4,77 € 4,75 €

16 GB 8,27 € 6,02 € 5,80 € 5,75 € 5,71 € 5,70 € 5,67 €

32 GB 9,72 € 7,46 € 7,22 € 7,10 € 7,07 € 7,04 € 7,01 €

64 GB 11,37 € 9,11 € 8,88 € 8,83 € 8,82 € 8,81 € 8,78 €

128 GB 15,27 € 13,02 € 12,89 € 12,60 € 12,56 € 12,53 € 12,50 €

 

Art.-Nr.: A100294

> USB-Stick Free Nature
(Holz)

 58 x 29 x 10mm  0,014 kg

 

37mm x 25mm
37mm x 25mm

Farben

  
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,53 € 5,26 € 5,05 € 5,00 € 4,98 € 4,96 € 4,94 €

1 GB 8,02 € 5,77 € 5,54 € 5,47 € 5,46 € 5,43 € 5,42 €

2 GB 8,11 € 5,85 € 5,64 € 5,57 € 5,56 € 5,53 € 5,52 €

4 GB 8,37 € 6,12 € 5,89 € 5,84 € 5,81 € 5,80 € 5,78 €

8 GB 8,60 € 6,34 € 6,12 € 6,06 € 6,03 € 6,02 € 5,99 €

16 GB 9,44 € 7,18 € 6,94 € 6,92 € 6,87 € 6,86 € 6,83 €

32 GB 10,54 € 8,27 € 8,04 € 8,01 € 7,99 € 7,97 € 7,95 €

64 GB 12,33 € 10,08 € 10,00 € 9,65 € 9,62 € 9,59 € 9,56 €

128 GB 13,44 € 11,19 € 11,07 € 10,77 € 10,72 € 10,70 € 10,67 €

 

Art.-Nr.: A101498

> USB-Stick Add Eco
(Recycelter Kunststoff)

 60 x 24 x 10mm  0,010 kg

 

20mm x 20mm
20mm x 20mm
20mm x 20mm
20mm x 20mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,48 € 5,21 € 5,00 € 4,94 € 4,93 € 4,90 € 4,89 €

1 GB 7,97 € 5,71 € 5,50 € 5,42 € 5,40 € 5,38 € 5,36 €

2 GB 8,06 € 5,80 € 5,59 € 5,52 € 5,50 € 5,47 € 5,46 €

4 GB 8,32 € 6,06 € 5,84 € 5,78 € 5,75 € 5,74 € 5,73 €

8 GB 8,54 € 6,29 € 6,06 € 6,01 € 5,98 € 5,96 € 5,94 €

16 GB 9,38 € 7,13 € 6,90 € 6,86 € 6,82 € 6,80 € 6,78 €

32 GB 10,49 € 8,22 € 7,98 € 7,95 € 7,94 € 7,91 € 7,90 €

64 GB 12,29 € 10,02 € 9,94 € 9,59 € 9,56 € 9,53 € 9,51 €

128 GB 13,38 € 11,13 € 11,02 € 10,71 € 10,68 € 10,64 € 10,61 €

 

Art.-Nr.: A101452

> USB-Stick Kirk
(Metall)

 42 x 12 x 4mm  0,005 kg

 

22mm x 10mm
22mm x 10mm

Farben

   
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 

Muster ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 8,40 € 5,12 € 5,00 € 4,90 € 4,79 €

1 GB 9,03 € 5,71 € 5,57 € 5,46 € 5,33 €

2 GB 9,24 € 5,88 € 5,77 € 5,63 € 5,52 €

4 GB 9,49 € 6,12 € 6,01 € 5,87 € 5,74 €

8 GB 9,73 € 6,36 € 6,22 € 6,09 € 5,95 €

16 GB 10,79 € 7,35 € 7,18 € 7,04 € 6,89 €

32 GB 12,45 € 8,78 € 8,60 € 8,41 € 8,23 €

64 GB 14,34 € 10,60 € 10,40 € 10,21 € 10,00 €

128 GB 18,80 € 14,57 € 14,29 € 14,00 € 13,72 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A101499

> USB-Stick Elegant Eco
(Recycelter Kunststoff)

 73 x 20 x 7mm  0,010 kg

 

38mm x 14mm
45mm x 14mm
13mm x 14mm
13mm x 14mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,45 € 5,19 € 4,98 € 4,93 € 4,91 € 4,89 € 4,87 €

1 GB 7,95 € 5,70 € 5,47 € 5,40 € 5,39 € 5,36 € 5,35 €

2 GB 8,04 € 5,78 € 5,57 € 5,50 € 5,49 € 5,45 € 5,43 €

4 GB 8,30 € 6,03 € 5,82 € 5,77 € 5,74 € 5,73 € 5,71 €

8 GB 8,53 € 6,27 € 6,05 € 5,99 € 5,96 € 5,95 € 5,92 €

16 GB 9,37 € 7,11 € 6,87 € 6,83 € 6,80 € 6,79 € 6,76 €

32 GB 10,46 € 8,20 € 7,97 € 7,94 € 7,92 € 7,90 € 7,87 €

64 GB 12,26 € 10,01 € 9,93 € 9,58 € 9,55 € 9,52 € 9,48 €

128 GB 13,37 € 11,12 € 11,00 € 10,68 € 10,65 € 10,63 € 10,60 €

 

Art.-Nr.: A101451

> USB-Stick Ian
(Metall)

 42 x 12 x 4mm  0,005 kg

 

22mm x 10mm
22mm x 10mm

Farben

   
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 7,88 € 5,10 € 4,83 € 4,63 € 4,54 € 4,44 € 4,33 €

1 GB 8,51 € 5,70 € 5,43 € 5,22 € 5,11 € 5,01 € 4,89 €

2 GB 8,72 € 5,89 € 5,63 € 5,40 € 5,29 € 5,18 € 5,07 €

4 GB 8,97 € 6,15 € 5,85 € 5,64 € 5,53 € 5,40 € 5,29 €

8 GB 9,21 € 6,37 € 6,09 € 5,88 € 5,75 € 5,63 € 5,50 €

16 GB 10,29 € 7,39 € 7,10 € 6,86 € 6,72 € 6,58 € 6,44 €

32 GB 11,94 € 8,97 € 8,65 € 8,30 € 8,12 € 7,95 € 7,78 €

64 GB 13,83 € 10,79 € 10,43 € 10,12 € 9,94 € 9,74 € 9,53 €

128 GB 18,28 € 15,06 € 14,80 € 14,10 € 13,82 € 13,55 € 13,27 €

 

Art.-Nr.: A101308

> USB-Stick Firstnotice Metal
(Metall)

 37 x 40 x 12mm  0,008 kg

 

20mm x 9mm
20mm x 9mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 
DE Digitaldruck
V100730 | ab 25 St.

 

Muster ab 500 ab 1.000

512 MB 7,57 € 5,01 € 4,97 €

1 GB 8,13 € 5,56 € 5,53 €

2 GB 8,32 € 5,73 € 5,71 €

4 GB 8,54 € 5,95 € 5,94 €

8 GB 8,75 € 6,17 € 6,15 €

16 GB 9,69 € 7,11 € 7,08 €

32 GB 11,13 € 8,46 € 8,41 €

64 GB 12,78 € 10,21 € 10,18 €

128 GB 16,67 € 13,94 € 13,92 €

 

Art.-Nr.: A101777

> TouchSecure USB Drive
(Kunststoff)

 45 x 17 x 5mm  0,004 kg

 

5 x 10 mm
20 x 10 mm

Farben  

 
Tampondruck / Siebdruck
V100150 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100290 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100220 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

32 GB 35,22 € 33,28 € 32,80 € 32,69 € 32,68 € 32,65 € 32,63 €

64 GB 37,03 € 35,10 € 34,78 € 34,33 € 34,30 € 34,27 € 34,24 €

128 GB 38,12 € 36,20 € 35,87 € 35,45 € 35,42 € 35,39 € 35,36 €

 

Art.-Nr.: A101778

> LockPro USB Case 3.0
(Metall)

 0,065 kg

 

10 x 20 mm
60 x 20 mm

Farben
 

 
Digitaldruck (CMYK)
V100510 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100230 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100150 | ab 25 St.

 

Muster ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 19,29 € 19,29 € 19,11 € 18,93 €

1 GB 19,29 € 19,29 € 19,11 € 18,93 €

2 GB 19,29 € 19,29 € 19,11 € 18,93 €

4 GB 19,29 € 19,29 € 19,11 € 18,93 €

8 GB 25,49 € 23,80 € 23,55 € 23,30 €

16 GB 25,79 € 24,22 € 23,94 € 23,69 €

32 GB 27,37 € 25,69 € 25,41 € 25,14 €

64 GB 30,11 € 28,55 € 28,20 € 27,92 €

128 GB 37,77 € 36,08 € 35,71 € 35,34 €

 

Art.-Nr.: A101568

> PaxDrive USB Stick
(Metall)

 80 x 12 x 5mm  0,008 kg

 

10 x 5 mm
5 x 5 mm

Farben

 
 

 
Lasergravur
V100192 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,99 € 4,73 € 4,52 € 4,47 € 4,45 € 4,41 € 4,40 €

1 GB 7,49 € 5,22 € 5,01 € 4,94 € 4,93 € 4,90 € 4,89 €

2 GB 7,57 € 5,32 € 5,11 € 5,03 € 5,01 € 4,98 € 4,97 €

4 GB 7,83 € 5,57 € 5,36 € 5,31 € 5,28 € 5,26 € 5,25 €

8 GB 8,05 € 5,80 € 5,59 € 5,53 € 5,50 € 5,49 € 5,46 €

16 GB 8,90 € 6,64 € 6,41 € 6,37 € 6,34 € 6,33 € 6,30 €

32 GB 10,00 € 7,74 € 7,50 € 7,48 € 7,46 € 7,42 € 7,41 €

64 GB 11,80 € 9,55 € 9,46 € 9,11 € 9,09 € 9,04 € 9,02 €

128 GB 12,91 € 10,64 € 10,54 € 10,22 € 10,19 € 10,16 € 10,14 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A101765

> SwiftTransfer OTG USB Stick
(Metall)

 62 x 13 x 7mm  0,023 kg

 

10 x 30 mm
10 x 30 mm

Farben

 

 

 
Lasergravur
V100192 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

4 GB 6,90 € 6,20 € 5,68 € 5,39 € 5,35 € 5,26 € 5,25 €

8 GB 7,08 € 5,87 € 5,87 € 5,43 € 5,40 € 5,38 € 5,35 €

16 GB 7,64 € 6,41 € 6,41 € 5,99 € 5,96 € 5,92 € 5,89 €

32 GB 8,64 € 7,42 € 7,42 € 6,99 € 6,96 € 6,92 € 6,89 €

64 GB 10,29 € 9,07 € 9,07 € 8,64 € 8,61 € 8,58 € 8,54 €

128 GB 11,19 € 9,95 € 9,95 € 9,52 € 9,49 € 9,46 € 9,44 €

 

Art.-Nr.: A101741

> FlashGlow USB Stick
(Metall)

 40 x 15 x 4mm  0,115 kg

 

10 x 20 mm
10 x 20 mm

Farben

 
 

 
Lasergravur
V100220 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100510 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 8,47 € 6,22 € 5,99 € 5,95 € 5,94 € 5,89 € 5,88 €

1 GB 8,97 € 6,71 € 6,48 € 6,43 € 6,41 € 6,38 € 6,37 €

2 GB 9,06 € 6,80 € 6,58 € 6,52 € 6,50 € 6,47 € 6,45 €

4 GB 9,31 € 7,06 € 6,83 € 6,79 € 6,76 € 6,75 € 6,73 €

8 GB 9,55 € 7,28 € 7,06 € 7,01 € 6,99 € 6,97 € 6,94 €

16 GB 10,39 € 8,12 € 7,88 € 7,85 € 7,83 € 7,81 € 7,78 €

32 GB 11,48 € 9,23 € 8,97 € 8,96 € 8,95 € 8,90 € 8,89 €

64 GB 13,29 € 11,03 € 10,93 € 10,60 € 10,57 € 10,53 € 10,50 €

128 GB 14,39 € 12,12 € 12,01 € 11,70 € 11,68 € 11,65 € 11,62 €

 

Art.-Nr.: A101740

> LuminousLink USB Flash Drive
(Metall)

 66 x 17 x 6mm  0,020 kg

 

30.6 x 6.3 mm
30.6 x 6.3 mm

Farben

 
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100102 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100220 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 9,11 € 6,86 € 6,64 € 6,58 € 6,57 € 6,54 € 6,52 €

1 GB 9,60 € 7,35 € 7,13 € 7,07 € 7,06 € 7,03 € 7,01 €

2 GB 9,70 € 7,45 € 7,21 € 7,15 € 7,14 € 7,11 € 7,10 €

4 GB 9,95 € 7,70 € 7,46 € 7,43 € 7,39 € 7,38 € 7,36 €

8 GB 10,18 € 7,92 € 7,69 € 7,66 € 7,63 € 7,62 € 7,57 €

16 GB 11,02 € 8,76 € 8,53 € 8,50 € 8,47 € 8,46 € 8,43 €

32 GB 12,12 € 9,87 € 9,62 € 9,59 € 9,58 € 9,55 € 9,53 €

64 GB 13,93 € 11,68 € 11,56 € 11,23 € 11,20 € 11,17 € 11,14 €

128 GB 15,02 € 12,77 € 12,66 € 12,35 € 12,32 € 12,29 € 12,26 €

 

Art.-Nr.: A101742

> ShineLink Logo Flash
(Holz)

 65 x 16 x 6mm  0,010 kg

 

27 x 5.5 mm
27 x 5.5 mm

Farben

 
 

 
Lasergravur
V100230 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100150 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 8,97 € 6,72 € 6,50 € 6,45 € 6,43 € 6,40 € 6,38 €

1 GB 9,48 € 7,21 € 6,99 € 6,93 € 6,92 € 6,89 € 6,87 €

2 GB 9,56 € 7,31 € 7,07 € 7,01 € 7,00 € 6,97 € 6,96 €

4 GB 9,81 € 7,56 € 7,32 € 7,29 € 7,27 € 7,24 € 7,22 €

8 GB 10,04 € 7,78 € 7,55 € 7,52 € 7,49 € 7,48 € 7,43 €

16 GB 10,89 € 8,62 € 8,39 € 8,36 € 8,33 € 8,32 € 8,29 €

32 GB 11,98 € 9,73 € 9,48 € 9,45 € 9,44 € 9,41 € 9,39 €

64 GB 13,79 € 11,54 € 11,42 € 11,10 € 11,06 € 11,03 € 11,00 €

128 GB 14,88 € 12,63 € 12,52 € 12,21 € 12,18 € 12,15 € 12,12 €

 

Art.-Nr.: A101739

> RadiantFlash LED USB Drive
(Kunststoff)

 62 x 16 x 6mm  0,004 kg

 

25 x 10 mm
25 x 10 mm

Farben
 

 
Digitaldruck (CMYK)
V100290 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100130 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,85 € 4,59 € 4,38 € 4,31 € 4,28 € 4,27 € 4,24 €

1 GB 7,41 € 5,15 € 4,94 € 4,87 € 4,84 € 4,83 € 4,80 €

2 GB 7,59 € 5,32 € 5,11 € 5,04 € 5,03 € 5,00 € 4,98 €

4 GB 7,81 € 5,56 € 5,32 € 5,26 € 5,25 € 5,22 € 5,21 €

8 GB 8,02 € 5,77 € 5,54 € 5,49 € 5,46 € 5,45 € 5,42 €

16 GB 8,95 € 6,69 € 6,47 € 6,43 € 6,40 € 6,38 € 6,36 €

32 GB 10,40 € 8,13 € 7,90 € 7,78 € 7,74 € 7,71 € 7,69 €

64 GB 12,05 € 9,80 € 9,53 € 9,51 € 9,49 € 9,48 € 9,45 €

128 GB 15,95 € 13,69 € 13,57 € 13,27 € 13,24 € 13,22 € 13,17 €

 

Art.-Nr.: A101762

> LeafLink USB Stick
(Papier)

 60 x 28 x 7mm  0,010 kg

 

40 x 20 mm
40 x 20 mm

Farben
 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100150 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

8 GB 8,33 € 7,10 € 7,03 € 6,68 € 6,65 € 6,61 € 6,58 €

16 GB 8,62 € 7,66 € 7,35 € 7,11 € 7,07 € 7,00 € 6,97 €

32 GB 10,21 € 8,97 € 8,89 € 8,55 € 8,53 € 8,50 € 8,47 €

64 GB 12,95 € 11,86 € 11,62 € 11,42 € 11,38 € 11,31 € 11,30 €

128 GB 20,61 € 19,39 € 19,21 € 18,96 € 18,91 € 18,89 € 18,86 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A100285

> USB-Stick Elegant Rubber
(Kunststoff)

 73 x 20 x 7mm  0,010 kg

 

38mm x 14mm
38mm x 14mm
13mm x 14mm
13mm x 14mm

Farben

  

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,59 € 3,33 € 3,14 € 3,07 € 3,05 € 3,02 € 3,00 €

1 GB 6,09 € 3,84 € 3,63 € 3,54 € 3,53 € 3,50 € 3,49 €

2 GB 6,17 € 3,92 € 3,72 € 3,64 € 3,61 € 3,58 € 3,57 €

4 GB 6,43 € 4,17 € 3,98 € 3,91 € 3,88 € 3,86 € 3,85 €

8 GB 6,66 € 4,40 € 4,20 € 4,13 € 4,10 € 4,09 € 4,06 €

16 GB 7,50 € 5,25 € 5,04 € 4,97 € 4,94 € 4,93 € 4,90 €

32 GB 8,60 € 6,34 € 6,12 € 6,08 € 6,06 € 6,02 € 6,01 €

64 GB 10,40 € 8,15 € 8,08 € 7,71 € 7,69 € 7,66 € 7,62 €

128 GB 11,51 € 9,24 € 9,16 € 8,82 € 8,79 € 8,76 € 8,74 €

 

Art.-Nr.: A100418

> USB-Stick Advanced
(Kunststoff, Metall)

 69 x 21 x 9mm  0,012 kg

 

35mm x 15mm
35mm x 15mm
11mm x 15mm
11mm x 15mm

Farben

    

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,99 € 3,74 € 3,54 € 3,47 € 3,46 € 3,42 € 3,40 €

1 GB 6,50 € 4,23 € 4,03 € 3,95 € 3,93 € 3,91 € 3,89 €

2 GB 6,58 € 4,33 € 4,12 € 4,03 € 4,02 € 3,99 € 3,98 €

4 GB 6,83 € 4,58 € 4,38 € 4,31 € 4,28 € 4,27 € 4,24 €

8 GB 7,06 € 4,80 € 4,59 € 4,54 € 4,51 € 4,49 € 4,47 €

16 GB 7,91 € 5,64 € 5,43 € 5,38 € 5,35 € 5,33 € 5,31 €

32 GB 9,00 € 6,75 € 6,52 € 6,48 € 6,45 € 6,43 € 6,41 €

64 GB 10,81 € 8,55 € 8,47 € 8,12 € 8,09 € 8,05 € 8,02 €

128 GB 11,90 € 9,65 € 9,56 € 9,23 € 9,20 € 9,17 € 9,14 €

 

Art.-Nr.: A100302

> USB-Stick Elegant Expert
(Kunststoff, Metall)

 55 x 17 x 9mm  0,012 kg

 

46mm x 15mm
25mm x 15mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100110 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,77 € 3,51 € 3,32 € 3,23 € 3,22 € 3,19 € 3,18 €

1 GB 6,26 € 4,00 € 3,81 € 3,72 € 3,71 € 3,68 € 3,67 €

2 GB 6,36 € 4,10 € 3,89 € 3,81 € 3,79 € 3,77 € 3,75 €

4 GB 6,61 € 4,35 € 4,16 € 4,09 € 4,05 € 4,03 € 4,02 €

8 GB 6,83 € 4,58 € 4,38 € 4,31 € 4,28 € 4,27 € 4,23 €

16 GB 7,67 € 5,42 € 5,21 € 5,15 € 5,12 € 5,11 € 5,08 €

32 GB 8,78 € 6,52 € 6,30 € 6,24 € 6,23 € 6,20 € 6,19 €

64 GB 10,58 € 8,33 € 8,25 € 7,90 € 7,85 € 7,83 € 7,80 €

128 GB 11,68 € 9,42 € 9,34 € 9,00 € 8,97 € 8,95 € 8,92 €

 

Art.-Nr.: A100496

> USB-Stick Expert 3.0
(Kunststoff, Metall)

 57 x 19 x 10mm  0,017 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben

      

 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

8 GB 6,78 € 5,53 € 5,49 € 5,11 € 5,08 € 5,05 € 5,03 €

16 GB 7,07 € 6,09 € 5,80 € 5,56 € 5,50 € 5,45 € 5,42 €

32 GB 8,65 € 7,42 € 7,35 € 7,00 € 6,97 € 6,93 € 6,90 €

64 GB 11,40 € 10,30 € 10,08 € 9,87 € 9,83 € 9,74 € 9,73 €

128 GB 19,05 € 17,82 € 17,67 € 17,39 € 17,36 € 17,33 € 17,30 €

 

Art.-Nr.: A100250

> USB-Stick Basic Card
(Kunststoff)

 85 x 54 x 3mm  0,010 kg

 

85mm x 54mm
85mm x 54mm

Farben
 

 
Digitaldruck (CMYK)
V100280 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 5,50 € 3,25 € 3,05 € 2,97 € 2,94 € 2,93 € 2,90 €

1 GB 6,06 € 3,79 € 3,60 € 3,53 € 3,50 € 3,49 € 3,46 €

2 GB 6,23 € 3,98 € 3,78 € 3,70 € 3,68 € 3,65 € 3,64 €

4 GB 6,47 € 4,20 € 3,99 € 3,92 € 3,91 € 3,88 € 3,86 €

8 GB 6,68 € 4,41 € 4,21 € 4,14 € 4,12 € 4,10 € 4,07 €

16 GB 7,60 € 5,35 € 5,14 € 5,08 € 5,05 € 5,04 € 5,00 €

32 GB 9,04 € 6,79 € 6,57 € 6,43 € 6,40 € 6,37 € 6,34 €

64 GB 10,71 € 8,44 € 8,20 € 8,16 € 8,15 € 8,13 € 8,11 €

128 GB 14,60 € 12,35 € 12,24 € 11,93 € 11,90 € 11,86 € 11,83 €

 

Art.-Nr.: A101408

> USB-Stick Firstnotice Big Metal
(Metall)

 39 x 17 x 4mm  0,010 kg

 

24mm x 15mm
24mm x 15mm

Farben
 

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
Tampondruck / Siebdruck
V100100 | ab 25 St.

 

Muster ab 500 ab 1.000

512 MB 7,60 € 5,04 € 5,00 €

1 GB 8,16 € 5,59 € 5,56 €

2 GB 8,34 € 5,75 € 5,74 €

4 GB 8,57 € 5,98 € 5,96 €

8 GB 8,78 € 6,20 € 6,17 €

16 GB 9,72 € 7,14 € 7,11 €

32 GB 11,16 € 8,48 € 8,44 €

64 GB 12,81 € 10,23 € 10,21 €

128 GB 16,70 € 13,97 € 13,94 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

 

Art.-Nr.: A101167

> USB-Stick Major Square -
Abverkauf
(Beton)

 60 x 23 x 16mm  0,041 kg

 

25 mm x 35 mm
20 mm x 25 mm
25 mm x 35 mm
20 mm x 25 mm

Farben
 

 
DE Digitaldruck (CMYK)
V100690 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

2 GB 10,74 € 8,33 € 8,09 € 7,90 € 7,81 € 7,78 € 7,77 €

4 GB 11,00 € 8,58 € 8,34 € 8,16 € 8,05 € 8,04 € 8,02 €

8 GB 11,23 € 8,81 € 8,55 € 8,37 € 8,27 € 8,26 € 8,23 €

16 GB 12,07 € 9,63 € 9,38 € 9,18 € 9,07 € 9,06 € 9,03 €

32 GB 13,16 € 10,71 € 10,44 € 10,25 € 10,14 € 10,11 € 10,09 €

64 GB 14,97 € 12,47 € 12,36 € 11,83 € 11,68 € 11,65 € 11,62 €

 

Art.-Nr.: A101554

> USB-Stick Major Slim -
Abverkauf
(Beton)

 42 x 23 x 10mm  0,012 kg

 

30 mm x 11 mm
30 mm x 11 mm

Farben
 

 
DE Digitaldruck (CMYK)
V100690 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

2 GB 10,61 € 8,34 € 8,11 € 8,06 € 7,69 € 7,66 € 7,64 €

4 GB 10,84 € 8,58 € 8,32 € 8,29 € 7,90 € 7,87 € 7,85 €

8 GB 11,05 € 8,79 € 8,54 € 8,51 € 8,09 € 8,08 € 8,05 €

16 GB 11,97 € 9,72 € 9,46 € 9,45 € 8,99 € 8,97 € 8,95 €

32 GB 13,43 € 11,16 € 10,89 € 10,81 € 10,28 € 10,25 € 10,22 €

128 GB 18,97 € 16,72 € 16,56 € 16,30 € 15,51 € 15,48 € 15,44 €

 

Art.-Nr.: A100417

> USB-Stick Expert
(Aluminium)

 57 x 19 x 10mm  0,019 kg

 

26mm x 15mm
26mm x 15mm

Farben

       

 

 
Tampondruck / Siebdruck
V100102 | ab 25 St.

 
Lasergravur
V100190 | ab 25 St.

 
DE Digitaldruck (CMYK)
V100690 | ab 25 St.

 
DE Lasergravur
V100740 | ab 25 St.

 
Digitaldruck (CMYK)
V100270 | ab 25 St.

 

Muster ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000

512 MB 6,29 € 3,60 € 3,16 € 2,81 € 2,80 € 2,74 € 2,70 €

1 GB 6,89 € 4,20 € 3,71 € 3,29 € 3,28 € 3,22 € 3,18 €

2 GB 6,99 € 4,30 € 3,81 € 3,39 € 3,37 € 3,30 € 3,26 €

4 GB 7,29 € 4,61 € 4,09 € 3,65 € 3,63 € 3,57 € 3,53 €

8 GB 7,56 € 4,87 € 4,33 € 3,88 € 3,85 € 3,79 € 3,74 €

16 GB 8,57 € 5,88 € 5,25 € 4,72 € 4,69 € 4,63 € 4,56 €

32 GB 9,87 € 7,18 € 6,45 € 5,82 € 5,81 € 5,73 € 5,66 €

64 GB 12,03 € 9,34 € 8,61 € 7,46 € 7,43 € 7,34 € 7,24 €

128 GB 13,33 € 10,64 € 9,81 € 8,57 € 8,54 € 8,44 € 8,33 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.
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> Drucker Druckpreise

> Drucker Druckpreise

Artikelnummer Name ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000 ab 2.500 Einrichtungskosten

V100340 Leder Prägung 0,77 € 0,56 € 0,28 € 0,21 € 0,14 € 0,14 € 0,14 €

V100240 Lasergravur 0,83 € 0,69 € 0,55 € 0,41 € 0,35 € 0,27 € 0,27 €

V100520 Digitaldruck (CMYK) 5,60 € 2,80 € 2,10 € 0,70 € 0,42 € 0,35 € 0,32 €

V100130 Tampondruck / Siebdruck 1,75 € 0,98 € 0,77 € 0,56 € 0,49 € 0,27 € 0,27 €

V100140 Tampondruck / Siebdruck 0,97 € 0,69 € 0,55 € 0,41 € 0,35 € 0,27 € 0,27 €

V100220 Lasergravur 1,61 € 0,84 € 0,42 € 0,21 € 0,21 € 0,14 € 0,14 €

V100150 Tampondruck / Siebdruck 0,91 € 0,77 € 0,42 € 0,35 € 0,35 € 0,28 € 0,28 €

V100350 Tampondruck / Siebdruck 3,22 € 2,10 € 1,40 € 1,40 € 1,40 € 1,40 € 1,40 €

V100560 Digitaldruck (CMYK) 1,40 € 1,12 € 0,98 € 0,70 € 0,63 € 0,56 € 0,49 €

V100100 Tampondruck / Siebdruck 0,63 € 0,42 € 0,14 € 0,10 € 0,07 € 0,07 € 0,07 €

V100270 Digitaldruck (CMYK) 2,10 € 1,40 € 1,05 € 0,77 € 0,56 € 0,28 € 0,14 €

V100170 Tampondruck / Siebdruck 3,22 € 1,61 € 0,84 € 0,42 € 0,21 € 0,14 € 0,14 €

V100160 Tampondruck / Siebdruck 3,22 € 1,61 € 0,84 € 0,63 € 0,56 € 0,49 € 0,49 €

V100510 Digitaldruck (CMYK) 0,70 € 0,70 € 0,07 € 0,07 € 0,07 € 0,07 € 0,07 €

V100102 Tampondruck / Siebdruck 0,63 € 0,42 € 0,14 € 0,10 € 0,07 € 0,07 € 0,07 €

V100192 Lasergravur 0,63 € 0,35 € 0,14 € 0,10 € 0,07 € 0,07 € 0,07 €

V100430 Tampondruck / Siebdruck 0,77 € 0,56 € 0,28 € 0,21 € 0,14 € 0,14 € 0,14 €

V100290 Digitaldruck (CMYK) 0,14 € 0,14 € 0,14 € 0,14 € 0,14 € 0,14 € 0,07 €

V100740 DE Lasergravur 2,73 € 2,45 € 2,24 € 2,10 € 1,96 € 1,68 € 1,54 € 77,00 €

V100360 Tampondruck / Siebdruck 1,40 € 1,05 € 0,70 € 0,42 € 0,21 € 0,10 € 0,07 €

V100230 Lasergravur 2,10 € 1,19 € 0,56 € 0,35 € 0,07 € 0,07 € 0,07 €

V100250 Lasergravur 2,66 € 2,10 € 1,54 € 0,91 € 0,42 € 0,21 € 0,14 €

V100200 DE Lasergravur 2,73 € 2,45 € 2,24 € 2,10 € 1,96 € 1,68 € 1,54 € 77,00 €

V100190 Lasergravur 0,63 € 0,35 € 0,14 € 0,10 € 0,07 € 0,07 € 0,07 €

V100110 Tampondruck / Siebdruck 1,61 € 0,56 € 0,42 € 0,35 € 0,21 € 0,14 € 0,14 €

V100280 Digitaldruck (CMYK) 1,33 € 1,05 € 0,77 € 0,56 € 0,49 € 0,42 € 0,39 €

V100690 DE Digitaldruck (CMYK) 2,73 € 2,59 € 2,31 € 2,24 € 2,17 € 2,10 € 1,96 € 70,00 €

V100120 DE Tampondruck / Siebdruck 2,73 € 2,45 € 2,24 € 2,10 € 1,96 € 1,68 € 1,54 € 77,00 €

V100300 Doming / 3D Gel Aufkleber 1,60 € 0,84 € 0,49 € 0,42 € 0,42 € 0,35 € 0,35 €

V100420 Tampondruck / Siebdruck 360 Grad 0,49 € 0,49 € 0,70 € 0,42 € 0,21 € 0,10 € 0,07 €

V100730 DE Digitaldruck 2,24 € 1,54 € 1,11 € 1,11 € 1,11 € 1,11 € 1,11 € 77,00 €

V100330 Direkte Stickerei 5,32 € 2,13 € 1,06 € 0,53 € 0,27 € 49,00 €

V100450 Nahtetikett bedruckt 5,32 € 2,13 € 1,06 € 0,53 € 0,27 € 49,00 €

V100460 Nahtetikett bestickt 5,32 € 2,13 € 1,06 € 0,53 € 0,27 € 49,00 €

V100480 Prägung 1,40 € 1,40 € 1,40 € 1,40 € 1,40 € 1,40 € 1,40 €

Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen
abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück.




